

معاون اول رئیس جمهور: آمریکا هیچگاه مور داعتماد نبوده و نیست

معاون اول رئیس جمهور با یادآوری اینکه در معامله هر دو طرف باید نفعی داشته باشند، تاکید کرد که امروز احساس نمی کنیم نفعی در معامله با آمریکا داشته باشیم.

ایسنا- محمدرضا عارف در جمع راهپیمایان روز ۲۲ بهمن در جمع خبرنگاران گفت: مردم صاحب انقلاب هستند و نماد انقلاب، راهپیمایی ۲۲ بهمن است و مردم مثل هر سال در صحنه حاضر شدند، ولی هر سال اولویت هایی وجود دارد. امسال اسرائیل در غزه و لبنان به نمایندگی از آمریکا جنایات کرد و شعار مردم مـا علیه آنها همچنان پابرجاست و آمریکا، امریکاست.

وی در خصوص بی اعتمادی به آمریکا، گفت: آمریکا هیچگاه مورد اعتماد نبوده و نیست. در خصوص معامله با آمریکا باید اشاره کرد که معامله دو جانبه است و هر دو طرف باید نفعی داشته باشند. امروز احساس نمی کنیم نفعی در معامله با آمریکا داشته باشیم.

معاون اول رئیس جمهور در پاسخ به این پرسش که آیا ترامپ قابل اعتماد است، بیان کرد: ترامپ نشان داده قابل اعتماد نبوده، مگر اینکه عوض شود که آن هم بعید است.

دفتر نمایندگی ایران در سازمان ملل در ژنو: ایران برای گرفتن حق خود نیاز به اجازه کسی ندارد

دفتر نمایندگی ایران در سازمان ملل در ژنو اعلام کرد: ایرانیان با الهام از انقلاب، بیش از هر زمان دیگری مصمم هستند که برای رسیدن به اهداف بر حق خود هیچ کوششی در ریغ نکنند. موج-دفتر نمایندگی ایران در سازمان ملل در ژنو اعلام کرد که روح واقعی انقلاب اسلامی تحقق آرمان های ملت ما برای عدالت اجتماعی، دموکراسی و حاکمیت قانون بود.

دفتر نمایندگی ایران در سازمان ملل در ژنو در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: ۲۲ بهمن روز ملی ایران است که مصادف با روز پیروزی انقلاب اسلامی در ۱۳۵۷ است و به استقرار جمهوری اسلامی در ایران منجر شد. روح واقعی انقلاب تحقق آرمان های ملت ما برای عدالت اجتماعی، دموکراسی و حاکمیت قانون بود. این روز همچنین نشانی از آزوی دربرینه آنها برای استقلال بود. در ادامه این پیام آمده است: ایرانیان با الهام از انقلاب بیش از هر زمان دیگری مصمم هستند که برای رسیدن به اهداف بر حق خود از هیچ کوششی در ریغ نکنند.

عضو کمیسیون امور داخلی در مجلس: تحریم ها و دشمنی دشمنان قطار توسعه کشور را متوقف نکرده است

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شورای مجلس با اشاره به دهه طرح و پروژه که مصادف با دهه مبارک فجر افتتاح شده است، گفت: این تحریم ها و دشمنی دشمنان نه تنها قطار توسعه در کشور را متوقف نکرد بلکه به آن سرعت بیشتر بخشید.

بهار- کامران پولادی در گفت و گو با خانه ملت، با اشاره به فرار سیدین ۲۲ بهمن ماه سالروز شکوهند انقلاب اسلامی، گفت: امسال به حول و قوه الهی در چهل و ششمین سالگرد انقلاب اسلامی قرار داریم، انقلابی که در سال ۱۳۵۷ به عنوان یک پدیده با محوریت و زعامت امام راحل به وقوع پیوست.

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شورای مجلس شورای اسلامی ادامه داد: دشمنان از همان ابتدای انقلاب تاکنون تلاش کردند که با جنگ تحمیلی و سپس با عناوین مختلف از جمله به جریان انداختن داعش و اعمال انواع تحریم ها سرعت و پیشرفت انقلاب را کاهش دهند.

وی به افتتاح و بهره برداری از هزاران طرح و پروژه در سراسر کشور مصادف با هفته دولت و دهه مبارک فجر اشاره کرد و افزود: این تحریم ها و دشمنی دشمنان نه تنها قطار توسعه در کشور را متوقف نکرد بلکه به آن سرعت بیشتر بخشید و امروز در اکثر فناوری های نانو، هسته‌ای، سیستم دفاعی، کشتیرانی و در رشته‌های مختلف رتبه اول تا پانزدهم جهان را بر خود دار هستیم.

نماینده مردم چالوس و نوشهر در مجلس اضافه کرد: اگر چه امروز مردم از نظر معیشت و اقتصادی در ضعیفه هستند اما آنها ثابت کرده‌اند زمانی که بحث انقلاب، نظام و رهبری باشد با حضور باشکوه خود در میدان مشّت محکمی دیگری بر دهان استکبار و باوه‌گوییانی خواهند زد که تلاش دارند تا با مشکل آفرینی در مسیر انقلاب جلوی پیشرفت کشور بگیرند.

ادامه سر مقاله از صفحه یک شاهی که می ترسید

دو تـای اول خود پیشنه‌دار رانپذیرفتند و صدیقی شرط گذاشت تا شاه از کشور خارج نشود اما شاه این شرط را نپذیرفت و صدیقی هم از گزینـه‌ها حذف شد. در نهایت او به گزینـه‌د فـتر ملکه یعنی «بختیار» روی آورد. هم فرح و هم بختیار موافق خروج شاه از کشور بودند و در نهایت چنان که صدیقی گفته بود رخ داد: رفتن شاه از کشور همانا و پاشیدن شیراز را نش همانا.

سخنگوی شورای نگهبان گفت: امروز مردم به رهبری رهبر فرزانه انقلاب بر همان میثاق ابتدای انقلاب، محکم و استوار ایستاده‌اند و پیام این حضور باشکوه در ۲۲ بهمن ایستادگی است. هادی طحان نظیف افزود: ملت عزیز ایران به رهبری امام خمینی (ره) ۴۶ سال قبل تصمیم گرفت بدون اتکا به دیگران، به توان و ظرفیت خود تکیه کند و با استقلال و آزادی و به برکت

بهار- رئیس جمهور در چهل و ششمین

سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با بیان اینکه در چنین روزی مردم ایران ظالمان و ستمگران را از کشور بیرون کردند، گفت: فلسفه و رمز پیروزی و موفقیت ما وحدت، انسجام و حضور مردم در صحنه‌است.

به گزارش بهار، «مسعود پزشکیان» در جمع راهپیمایان چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در میدان آزادی تهران، تاکید کرد: ۲۲ بهمن یوم الله است چون همه مردم ایران بدون هیچ تفاوتی وارد میدان شدند و با قدرت، انسجام و وحدت توانستند دست بیگانگان را از کشور قطع و ظالمان را بیرون کنند. رئیس جمهور تاکید کرد: دشمنان با تفرقه و اختلاف افکنی می خواهند این ذهنیت را ایجاد کنند که ایران ضعیف شده اما با تدبیر و درایت رهبر معظم انقلاب و حضور مردم در صحنه، خوابشان تعبیر نخواهد شد، مردم ایران در برابر قلدری ها ایستاده‌اند و توطئه دشمنان به نتیجه نخواهد رسید.

پزشکیان با بیان اینکه وظیفه پیامبران و امامان خروج انسان ها از ظلمت به سوی نور و نمایان کردن یوم‌الله است، گفت: هر زمانی که انسان در برابر ظلم، جهل، ستم و فساد و زور گویان بر خیزند، قیام کنند و به خود باوری برسند آن روز یوم الله است. ۲۲ بهمن یوم الله است چون ملت ایران، از زن و پچه، کرد، ترک، لر و تمام اقوام وارد میدان شدند و با قدرت دست ظالمان و بیگانگان را از کشور قطع کردند و ادامه داد: با انقلاب اسلامی و باین باور که قادریم کشور و مملکت خود را به حق و عدالت برسانیم، قیام کردیم، دشمنان از روز اول دعای قومیت‌ها، دسته‌ها و جناح‌ها را آغاز کردند و با توطئه‌ها، خود جان پاک ۱۸ هزار نفر از جوانان کشور که برای خدمت آمده بودند، گرفتند تا نتوانیم به اهداف انقلاب، نظام و رهبری دست پیدا کنیم.

رئیس جمهور افزود: دشمنان وقتی از موفقیت ناامید شدند، کودتا را انداختند، وقتی از کودتا هم ناامید شدند، جنگ را به ما تحمیل کردند، بیش از ۲۲۰ هزار نفر از بهترین جوانان، عالمان و حتی امام جمعه و رئیس جمهور ما را شهید کردند و بزرگانی را از ما گرفتند که نتوانیم به اهداف انقلاب خود دست پیدا کنیم.

ترامپ از مذاکره حرف نمیزند اما هم‌زمان سسند تحریم و توطئه علیه ایران امضای کند

وی افزود: ترامپ می‌گوید می‌خواهد گفتگو کند، بعد در همان زمان سسند تمام توطئه‌های ممکن برای به زانو در آوردن انقلاب را امضا و اعلام می‌کند، بعد می‌گوید اهل گفتگو هستیم، ادعا می‌کند ایران امنیت منطقه را بر هم زد، است این در حالی است که اسرائیل با پشتیبانی

جمهوری اسلامی امور خودش را خودش به عهده بگیرد و بیان داشت: امروز ۴۶ سال از آن میثاق می‌گذرد و خون‌های زیادی چه در پیروزی انقلاب اسلامی، چه در سال‌های بعد از آن در جنگ تحمیلی و پس از آن تقدیم این آرمان شد و این آرمان و راه‌آماه دارد. سخنگوی شورای نگهبان تصریح کرد: این حضور پیامی روشن برای دوستان و دشمنان این انقلاب دارد. پیام این حضور

آمریکا، عامل اصلی ناامنی است و مردم مظلوم غزه، لبنان، سوریه، ایران و هر جا که می‌خواهد را بمباران می‌کند. پزشکیان در ادامه اظهار داشت: دادگاه بین‌المللی لاهه علیه رئیس دولت نسل کش صهیونیست اعلام جرم کرده است، اما رئیس جمهور آمریکا که ادعای صلح و آرامش دارد، از این جنایتکار دفاع و علیه دادگاه بین المللی اقدام می‌کند.

وی با بیان اینکه آمریکا داع‌ا می‌کند که به دنبال صلح است، گفت: آرامش این منطقه را چه کسی بر هم زده‌است؟ چه کسی موجب کشتار و نابودی در منطقه شده‌است؟ کدام انسان آزاده‌ای در دنیای می‌پذیرد که زن و بچه و بیمار را بمباران کند؟! اگر مردم دبایم درواچ‌چکنده‌ها بچنگید.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه ما به دنبال وحدت و انسجام همه مردم هستیم، خاطر نشان کرد: رمز موفقیت و پیروزی ما وحدت بود، همان چیزی که امام خمینی فرمودند و رهبر انقلاب نیز بارها و بارها بر آن تاکید کرده‌اند. اگر دست به دست هم دهیم و با هم باشیم قادر خواهیم بود تمام مشکلات کشورمان را با پشتیبانی ملت حل کنیم و آمریکا باید خواب به زانو در آوردن ما را ببیند.

ترامپ اگر بدنبال مذاکره است چرا این غلط‌ها کرد

پزشکیان تصور تسلیم شدن ملت ایران را تصویری خام از سوی آمریکا دانست و تاکید کرد: می‌گویند می‌خواهند مذاکره کنند اما اگر به فکر مذاکره کردن بودید چرا این غلط‌ها را کردید؟ ادعا می‌کنند که می‌خواهند تمام راه‌آماهم از دارو، غذا و آب را بر ما ببندند اما غافل از این هستند که اگر می‌توانستند تاکنون انجام داده بودند، رئیس جمهور خطاب به ملت ایران، گفت: اگر مشکلی هست از ما مدبران است، به شما قول می‌دهیم که با تمام وجود در مسیر شهدا با

پیام حضور باشکوه مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن، ایستادگی است

سخنگوی شورای نگهبان گفت: امروز مردم به رهبری رهبر فرزانه انقلاب بر همان میثاق ابتدای انقلاب، محکم و استوار ایستاده‌اند و پیام این حضور باشکوه در ۲۲ بهمن ایستادگی است. هادی طحان نظیف افزود: ملت عزیز ایران به رهبری امام خمینی (ره) ۴۶ سال قبل تصمیم گرفت بدون اتکا به دیگران، به توان و ظرفیت خود تکیه کند و با استقلال و آزادی و به برکت

رئیس جمهور در چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی؛ در جنگ و دعوا، رشد و توسعه امکانپذیر نیست



ره‌بریت مقام معظم رهبری تلاش خواهیم کرد که تبعیض، بسی عدالتی، فقر و مشکلات را با هماه‌ری تولید کنندگان، صنعتگران و اقتصاددانان به‌حول وقوه‌الهی حل کنیم.

هیچگاه مقابل بیگانگان سر خم نخواهیم کرد

پزشکیان با تاکید بر اینکه هیچگاه در مقابل بیگانگان سر خم نخواهیم کرد، گفت: به دنبال جنگ نیستیم، اینها بودند که از روز اول فعالیت دولت در کشور مان اسماعیل هنیه را ترور کردند، چون از وحدت و انسجام ما می‌ترسند و به دنبال در گیری و دعوا هستند. بدانید که اگر دست به دست هم دهیم حتما مشکلات را حل خواهیم کرد. رئیس جمهور با قول به مردم برای حل همه مشکلات با وحدت و انسجام ملی، افزود: دشمنان به دنبال ایجاد تفرقه و اختلاف و چند دستگی در ایران هستند تا سوار موج شوند و نیت پلید خود را در این کشور پیاده کنند اما ما پشتیبانی و ره‌بریت رهبر انقلاب، این اجازه را به آنها نخواهیم داد. وی با تاکید بر اینکه در مسیری که رهبر انقلاب تعیین کردند با قدرت گام برمی داریم، افزود: با همسایگان خود، با برادری و احترام متقابل رفتار و زندگی خواهیم کرد، همه کشورهای منطقه برادران ما هستند، اگر از غزو و فلسطین دفاع می‌کنیم، دفاع از مظلوم است، اگر به دنبال صلح در منطقه هستیم از ظلم و تجاوز و بی‌عدالتی و ترور دفاع نکنید.

بر جنگ و دعوا، رشد و توسعه امکانپذیر نیست

رئیس جمهور افزود: می‌دانیم که در جنگ و دعوا، رشد و توسعه امکانپذیر نیست، دشمنان نمی‌خواهند که مادر صلح بمانیم و مردم هم می‌خواهند که مهم‌ترین گام آن، تصویب بر نامه هفتم می‌خواهند ما را درگیر کنند تا نتوانیم به مشکلات کشور رسیدگی کنیم. دشمنان نقشه دارند که ما مسلمانان با هم بچنگیم تا هر کاری

میثاقی دوباره است، قدرشناسی از عزت و افتخار است که نصیب این ملت شده و اینکه مردم این راه را با همان استواری و با همان استحکام تادستیایی به قله‌های پیشرفت طی خواهند کرد و ادامه خواهند داد. وی گفت: انشالله که مسئولان هم‌قدردان این مردم بصیر و زمان شناس باشند، چرا که دشمنان در این مسیر هر کاری که از دستشان بر آمد در دشمنی با ملت ایران در ریغ نکردند

دلشان خواست انجام دهند.

پزشکیان اظهار داشت: دشمنان به دنبال ترور دانشمندان ما هستند و چشم دیدن هیچ انسان آزاده و آگاهی را ندارند، به دنبال این هستند که آنها را بخرند و اگر نتوانستند، ترور کنند. وی افزود: در دهان مردم ما اینطور القا می‌کنند که مملکت به در دشما نمی‌خورد، آنها‌یی هم که در کشور مانده‌اند و به ایران و سرزمین خود باور دارند و در مقابل تکه تکه شدن سرزمین خود مقاومت می‌کنند را شناسایی و ترور می‌کنند، بسیاری از نخبان مارا ترور کرده‌اند، دشمنان نقشه اختلاف و دعوا و تحریم کشور ما دارند.

رئیس جمهور، نقشه دشمن برای ضعیف نشان دادن ایران را بیپه‌ود خواند و افزود: با همت و پشتیبانی مردم، ما قوی هستیم و قوی خواهیم ماند، ما خود را خدمتگزار مردم می‌دانیم، ما ره‌بریت رهبر انقلاب و کلام ایشان را فصل الخطاب رفتار و عملکرد دوسایست خود می‌دانیم. پزشکیان گفت: ما فریب توطئه دشمن را نخواهیم خورد، ده وقتی با هم هستیم قدرت داریم اما اگر از هم جدا شویم دشمن نیت پلید خود را عملی خواهد کرد و ما اجازه نخواهیم داد. با تمام وجود برای خدمت به مردم عزیز ایران و برای ایجاد وحدت و انسجام تلاش خواهیم کرد و دشمن بداند که ما از شهادت نمی‌ترسیم چرا که شیرین ترین چیز برای یک انسان مومن عدالت خواه، شهادت برای دفاع از حق مظلوم است.

وی در ادامه اظهار داشت: آنچه باید از آن بترسیم اختلاف، دعوا و منیت است و باید تلاش کنیم اختلاف و منیت را از خود دور کنیم. باید هر اختلافی که داشته‌یم را کنار بگذاریم و تحت فرمان رهبر انقلاب و با انسجام و کمک تمام معضلات راحل کنیم.

در جنگ تمام‌عیار اقتصادی هستیم

پزشکیان تاکید کرد: در جنگ تمام عیار اقتصادی هستیم و باید مراقبت کنیم که در دامی نرویم که عده‌ای با احتکار و بر هم ریختن بازار، ذهنیت مردم را نسبت به انقلاب و مدیریت و رهبری، خدشه دار کنند. با کمک مردم و با دوراندیشی و سیاست به حول وقوه‌الهی از این بحران ها خارج خواهیم شد.

رئیس جمهور در پایان تصریح کرد: همه

مردم ایران عزیز با هم برادر هستیم و هیچکس

بر دیگری بر تر نیست، باید براساس این باور

اعتقادی و براساس عدالت و حق تلاش کنیم که

حقوق قومیت‌ها، حنسیت‌ها و حقوق همه مردم

را عادلانه اعمال کنیم و دست به دست هم دهیم

تا در مقابل فساد و رانت و ظلم و جنایت با سیستم

همانطور که شما حضور پیدا کردید، ایستاده‌اید و

خواهیم ایستاد ما هم تا پای جان در راه خدمت به

این مردم مانده‌ایم و خواهیم ماند.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست: با وحدت و همدلی در مسیر اهداف عالیه انقلاب قدم بر داریم

معاون رییس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با تبریک سالروز پیروزی انقلاب اسلامی به مردم شریف ایران، بر ضرورت وحدت و همدلی برای تحقق آرمان های انقلاب تاکید کرد.

ایرنا- معاون رییس جمهور و رییس سازمان حفاظت محیط زیست به همراه جمعی از معاونین و مدیران این سازمان، همزمان با چهل و ششمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در راهپیمایی ۲۲ بهمن حضور یافت.

شهبانصاری اظهار کرد: در دولت چهاردهم اعتقاد داریم با گفتمان وفاق ملی، آرمان های متعالی انقلاب اسلامی محقق می‌یابد؛ اگر نتوانیم با وحدت، همدلی و انسجام در کنار یکدیگر باشیم، می‌توانیم در راستای اهداف عالیه انقلاب اسلامی گام‌های موثری برداریم.

وی افزود: این روز تاریخی، نماد وحدت و ایستادگی مردم ایران در برابر استکبار جهانی و نشان دهنده اراده پولادین این ملت برای حفظ آرمان‌های والای انقلاب است.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست همچنین به برنامه‌های این سازمان در حوزه محیط زیست، به‌ویژه مقابله با آلودگی هوای کلان‌شهر های کشور اشاره کرد و اظهار داشت: برنامه‌های متعددی در این زمینه در حال پیگیری و اجراست و اقدامات خوبی برای کاهش آلاینده‌ها و بهبود کیفیت هوادر دستور کار داریم. انصاری در پایان بر لزوم همکاری همه‌جانبه برای حفاظت از محیط زیست و تحقق توسعه پایدار در کشور تاکید کرد.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام: اتحاد، رمز موفقیت ملت ایران است

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با تاکید بر این که اتحاد رمز موفقیت ملت ایران است، گفت: مردم ایران به دلیل دین، انقلاب و آرمان‌های مشترک همیشه با هم خواهند بود و از هر نوع تفرقه‌ای بیزار هستند و با بصیرت در راه اهداف خود حرکت می‌کنند.

محسن رضایی در حاشیه مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن‌ماه ۱۴۰۳ در مورد حضور مردم در جشن چهل و ششمین بهار انقلاب گفت: حضور مردم در این راهپیمایی پیامی برای دشمنان دارد و اینکه آمریکایی‌ها بر سه عقل بیابید و از حماقت دست بردارند. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام اتحاد را رمز موفقیت ملت ایران عنوان کرد و بیان داشت: مردم ایران به دلیل دین، انقلاب و آرمان‌های مشترک همیشه با هم خواهند بود و از هر نوع تفرقه‌ای بیزار هستند و با بصیرت در راه اهداف خود حرکت می‌کنند.

رضایی در مورد مذاکره با آمریکاییان داشت: مساله مذاکره با آمریکایی‌ها به دلیل بی‌اعتمادی که با ملت ایران دارند و بارها تجربه شده و آمریکایی‌ها هیچ تغییری در رفتار دشمنانه خود با ایران ندارند لذا مردم ایران را بزان تحت تاثیر قرار نمی‌گیرند چون مردم عمل و تعهد را می‌خواهند لذا بنابر فرمایش رهبر انقلاب مذاکره با آمریکایی‌ها شرف‌افتمندان نیست.

جانشین فرمانده کل سپاه: سردار غیب‌پرور: نیا بد از آمریکا ترس داشت

جانشین فرمانده کل سپاه در قرارگاه امنیتی امام علی (ع) سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه «ما پیام جدیدی برای آمریکایی‌ها نداریم؛ چرا که آنها نمی‌فهمند؛ یعنی خودشان را به نفهمی زده‌اند»، عنوان کرد: آنچه که باید، گفته می‌شده، مسئولان نظام و رهبری فرموده‌اند؛ حال اگر آنها حرف گوش کن باشند که قطعاً نیستند، باید مقداری درباره مردم ایران فکر کنند و ببینند که آیا شیطنت‌هایی که در دهه‌های مختلف انجام داده‌اند راه به جایی برده است؟ قطعاً اینگونه نبوده است.

ایسنا- سردار غلام‌حسین غیب‌پرور جانشین فرمانده کل سپاه در قرارگاه امنیتی امام علی (ع) سپاه در حاشیه مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن ۱۴۰۳ تهران با اشاره به سیاست‌های خصمانه ایالات متحده آمریکا علیه ایران و بدعهدی‌های مکرر دولت آمریکا به ویژه در قبال ایران تاکید کرد: آمریکایی‌ها بیش از ۴۰ سال است که ما را تهدید می‌کنند؛ دیگر چه کار می‌خواستند بکنند که تاکنون نکرده‌اند؟ بنابر این نباید ترس و واهمه‌ای از آمریکا داشت. وی با اشاره به حضور پر شور مردم در مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت: امروز همه اقوام را در مسیر راهپیمایی مشاهده می‌کنیم و بر اساس مشاهدات من مردم واقعاً آماده‌اند و پای انقلاب خود ایستاده‌اند و به لطف خدا ریشه آنها قرص قرص است.

جانشین فرمانده کل سپاه در قرارگاه امنیتی امام علی (ع) سپاه با بیان اینکه ما پیام جدیدی برای آمریکایی‌ها نداریم؛ چرا که آنها نمی‌فهمند؛ یعنی خودشان را به نفهمی زده‌اند»، عنوان کرد: آنچه که باید گفته می‌شده، مسئولان نظام و رهبری فرموده‌اند؛ حال اگر آنها حرف گوش کن باشند که قطعاً نیستند، باید مقداری درباره مردم ایران فکر کنند و ببینند که آیا شیطنت‌هایی که در دهه‌های مختلف انجام داده‌اند، راه به جایی برده است؟ قطعاً اینگونه نبوده است. تنها راه این است که آمریکایی‌ها حرمت مردم ایران را نگه‌دارند و به مردم بزرگ ایران احترام بگذارند و اصلاً ملت ایران را با هیچ ملت دیگری در دنیا مقایسه نکنند.

به گزارش بهار، محمد مخبر مشاور و دستیار مقام معظم رهبری که به صورت خانوادگی در راهپیمایی مردم تهران حضور یافته بود در جمع خبرنگاران اظهار داشت: انقلاب اسلامی ما پس از ۴۶ سال به دوران پختگی و بالندگی خویش رسیده و افاق پیش رو با حضور همیشگی مردم در صحنه و همت جوانان و نخبگان روشن و امید بخش است.

وی افزود: محور اصلی انقلاب اسلامی حق طلبی و آزاده خواهی است و مردم ما نشان داده‌اند که پای حق می‌ایستند، حتی اگر

به گزارش بهار، محمد مخبر مشاور و دستیار مقام معظم رهبری

که به صورت خانوادگی در راهپیمایی مردم تهران حضور یافته بود

در جمع خبرنگاران اظهار داشت: انقلاب اسلامی ما پس از ۴۶ سال

به دوران پختگی و بالندگی خویش رسیده و افاق پیش رو با حضور

همیشگی مردم در صحنه و همت جوانان و نخبگان روشن و امید

بخش است.

وی افزود: محور اصلی انقلاب اسلامی حق طلبی و آزاده خواهی

است و مردم ما نشان داده‌اند که پای حق می‌ایستند، حتی اگر

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس: **کاهش ارزش پول ملی نتیجه حرکت سرمایه به سمت بازار طلا و ارز است**

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی گفت: عدم افزایش تولید در کشور و رفتن سرمایه‌ها به سمت بازارهای سکه و ارز خود دلیلی بر افزایش نرخ ارز و کاهش ارزش پول ملی است.

بهار- جبار کوچکی نژاد در گفت‌وگو با خانه ملت، با اشاره به دلایل کاهش ارزش پولی ملی و راهکارها برای جبران آن گفت: به‌ واقع ایجاد کسری بودجه و جبران این کسری از طریق افزایش پایه پولی و رشد نقدینگی منجر به تورم شده و همین تورم کاهش ارزش پول ملی را به دنبال دارد.

نماینده مردم «رشت» در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تمامی عوامل موثر در کاهش ارزش پول ملی باید مدنظر مسئولین قرار گیرد،افزود: عدم تسهیل بخش‌های تولیدی و عدم افزایش تولید در کشور و رفتن سرمایه‌ها به سمت بازارهای سکه و ارز خود دلیل دیگری بر افزایش نرخ ارز و کاهش ارزش پول ملی است. این نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: به‌ر داشتن موانع از سر راه تولید، تسهیل فضای کسب و کار، تنظیم تعاملات خود با کشورهای دیگر با هدف استفاده از منابع ارزی خارجی،از جمله عواملی هستند که می‌تواند در ایجاد ثبات اقتصادی در کشور موثر باشد و پول ملی را ارتقا دهند.کوچکی نژاد با بیان اینکه ما باید سیاست‌های ثابت و بادوامی را اجرایی کنیم و تصمیماتمان پخته و منطقی باشند، ادامه داد: به طور مثال در شرایطی که با التهاب ارزی رو به رو هستیم،وارد کردن کالای لوکس ضرورتی ندارد چرا که این مسئله خود تقاضا را برای دریافت ارز بالا می‌برد بنابراین مجموعه تصمیمات پولی، بانکی، تجاری و ارزی می‌تواند بر نرخ ارز و همچنین حفظ ارزش پول ملی موثر باشد.

آغاز سیزدهمین جشنواره حساب‌های قرض الحسنه بانک اقتصاد نوین با جوایز ارزنده

هم‌زمان با بیست و چهارمین سالگرد تأسیس بانک اقتصادنوین، سیزدهمین دوره جشنواره حساب‌های قرض الحسنه پس‌انداز (ریالی) این بانک باهدف ترویج فرهنگ قرض‌الحسنه و فراهم‌سازی زمینه مشارکت هموطنان در امور عام‌المنفعبر گرامی‌شود.

در این جشنواره و به‌منظور قدردانی از سپرده‌گذاران نیک‌اندیش، جوایز ارزنده‌ای از جمله ۲۴ جایزه ۲۵۰ میلیون تومانی، ۲۴ جایزه ۱۵۰ میلیون تومانی، ۲۴ جایزه ۱۰۰ میلیون تومانی، ۱۰۰ جایزه ۱۰ میلیون تومانی و میلیاردی ریال جوایز نقدی دیگر به‌فقدقرعه به برندگان اهدا خواهدشد.

بر اساس برنامه‌ریزی انجام‌شده، از هر ۱۰ نفر واجد شرایط شرکت در قرعه‌کشی، یک نفر برنده یکی از جوایز این جشنواره خواهد بود. حداقل موجودی لازم برای شرکت در این قرعه‌کشی دو میلیون ریال است و به‌ازای هر دو میلیون ریال در پایان هر روز، یک امتیاز برای صاحب حساب در نظر گرفته می‌شود.مشتریان گرامی می‌توانند برای مشارکت در این امر نیکو کارانه و بهره‌مندی از آثار معنوی و جوایز ارزشمند جشنواره، نسبت به‌افتتاح حساب‌قرض الحسنه‌از طریق پلی‌کیش «همراه‌انویس» و «اینترنت‌بانک» جدید بانک اقتصادنوین یا تکمیل موجودی حساب خود اقدام کنند. همچنین، امکان افتتاح حساب و تکمیل موجودی با مراجعه حضوری به شعب بانک اقتصادنوین در سراسر کشور فراهم‌است.

شایان ذکر است، امتیازات کسب‌شده توسط دارندگان حساب‌های قرض الحسنه بانک اقتصادنوین از ۲۱ مهرماه ۱۴۰۳ (پایان دوازدهمین دوره جشنواره) تا پایان روز ۲۰ مهرماه ۱۴۰۴ مبنای شرکت در قرعه‌کشی خواهد بود. گفتنی است، منابع حاصل از سپرده‌گذاری هموطنان سخاوتمند در این حساب‌ها، به‌طور کامل صرف اعطای تسهیلات قرض الحسنه از دواج، تسهیلات خوداشتغالی مددجویان کم‌تاهامادام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی کشور و حمایت از سایر اقشار نیازمندجامعه‌می‌شود.

تقدیر از روسای شعب موفق بانک توسعه‌صادرات ایران در گردهمایی سالانه روسای شعب موفق بانک

روسای شعب موفق بانک توسعه‌صادرات ایران در پانزدهمین گردهمایی سالانه شعب روسای موفق شعب بانک با موضوع “مسئولیت بانک‌ها در پرداخت تسهیلات خرد” مورد تجلیل و تقدیر قرار گرفتند.

در این گردهمایی از نادر علیزاده رئیس شعبه تبریز، یعقوب انیسی رئیس شعبه قزوین و میرحسینی سرپرست وقت شعبه ذی‌قردرانی شد. عوامل موثر در موفقیت شعب مذکور رشد تأمین منابع، سودآوری و تلاش مضاعف در حوزه‌های عملکردی سال ۱۴۰۲ بوده‌است.

گردهمایی سالانه روسای موفق شعب بانکی از سوی موسسه عالی آموزش بانکداری ایران برگزار می‌شود، امسال نیز این مراسم با حضور دکتر محمدرضا فرین رئیس کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی، مدیران عامل، اعضای هیات مدیره بانک‌ها، مدیران ارشد و کارشناسان نظام بانکی برگزار شد.

بسته تسهیلات زمستانه بانک ایران زمین ۶۴ طرح تسهیلاتی متنوع برای پایان سال ۱۴۰۳، خدمتی جدید از این بانک است که برای هر سلیقه و شرایطی امکان دریافت تسهیلات بانکی رو فراهم کرده‌است.

میخوای لوازم خانگی و دیجیتال بخری یا گردش مالی بالایی داری و میخوای از این گردش استفاده کنی؟

مشتری قدیمی و وفادار بانک ایران زمین هستی یا تازه توی بانک حساب افتتاح کردی؟ می‌خوای به کارمندان شرکت یا کارخونهات تسهیلات بانکی بدی یا به دنبال سرمایه‌گذاری بلند مدت هستی؟ بانک ایران زمین، این امکان رو برای شما فراهم کرده تا با هر شرایطی بتونی تسهیلات دلخواه خودت رو دریافت کنی و به آسونی برگردونی! بسته تسهیلات زمستانه

عضو هیات مدیره بانک مسکن:

تحقق طرح نهضت ملی از اولویت‌های اصلی بانک مسکن است



نامحدودی دارند، در واقعیت چنین نیست؛ بلکه منابع بانک‌ها دارای محدودیت است و مصارف و اعطای تسهیلات باید بر مبنای حجم منابع صورت گیرد.

وی با اشاره به سپرده طرح‌های جدید بانک مسکن تصریح کرد: با توجه به مهلت زمانی محدود و فرصت کم باقی‌مانده تا پایان سال برای افتتاح این حساب‌ها و جذب منابع، همکاران باید با تلاش بیشتر و بازاریابی موثر و هوشمندانه، هر آنچه که از اهداف در حوزه منابع برای آن‌ها تعیین شده است، از محل این طرح‌ها جذب کنند.

مدیر عامل بانک صادرات ایران خبر داد:

سرمایه‌گذاری بانک صادرات ایران برای تحقق بانکداری هوشمند

بانک‌ها قرار دهند. هدف رقابت با شرکت‌های دیگر در اکوسیستم بانکداری و مالی است.

وی با اشاره به اینکه بانک صادرات ایران طی ۱۸ ماه گذشته موفقیت‌ها و دستاوردهای مطلوبی مانند اصلاح ساختارهای مالی، کسب سود عملیاتی و سوددهی، افزایش سرمایه و بهبود شاخص کفایت سرمایه از منفی به مثبت رای دست آورده است، گفت: بانک صادرات مسیر گذار از بانکداری سنتی به بانکداری دیجیتال و هوشمند را به سرعت طی می‌کند و در این مسیر چاره‌ای جز اصلاح ساختارهای فناوری اطلاعات و تقویت زیرساخت‌های آن نداردیم.

سیفی با بیان اینکه مدل بانکداری در دنیا عوض شده، افزود: در عصر شتاب ریح و انقلاب دانیای و تکنولوژی زمان نقش مهمی دارد. در گذشته فاصله بین اولین اختراع و دومین اختراع بشر سال‌های زیادی بوده و اما امروزه به ازای هر ساعت فناوری‌های جدید خلق می‌شود. قاعدتا با بانکداری با شیوه سنتی و قدیمی نمی‌توان با بانکداری مدرن رقابت کرد.

مدیر عامل بانک صادرات ایران با اشاره به بیش از چهار میلیون مشتری که حداقل در ماه دو تراکنش دارند و گستردگی سطح خدمات بانک به نیمی از جمعیت کشور، تلاش‌های انجام شده برای ارتقای زیرساخت‌های بانک و افزایش ظرفیت تراکنش‌های بانک در سال گذشته را به عنوان حرکتی برای جلب رضایت مشتریان عنوان کرد و افزود: جامعه کارکنان و پیشکوتان بانک صادرات ایران نیز جامعه بزرگی است و تغییر تفکر و مدل کسب

اعطای طرح های متنوع تسهیلاتی، در بسته تسهیلات زمستانه بانک ایران زمین

بانک ایران زمین ۶۴ طرح تسهیلاتی متنوع برای روزهای پایان سال ۱۴۰۳، خدمتی جدید از این بانک است که برای هر سلیقه و شرایطی امکان دریافت تسهیلات بانکی رو فراهم کرده‌است. جهت کسب اطلاع بیشتر به پر تال بانک ایران زمین به آدرس zibank.ir مراجعه یا با مرکز ارتباط با مشتریان بانک به‌شماره ۰۲۱۲۴۸۰۹ تماس بگیرید.

پرداخت. وی گفت: با توجه به بازدهی مطلوبی که طرح‌های بازاریابی در سطح شبکه بانکی دارد انتظار می‌رود روسای شعب با برنامه‌ریزی مناسب و بازاریابی‌های موثر بتوانند سهم خود را از منابع سطح شبکه بانکی استان افزایش دهند و موجب ارتقاء تبه و جایگاه بانک مسکن در این حوزه شوند.

همچنین طی نشستی با حضور سید محمد حسینی رئیس اداره کل راه و شهرسازی و عضو هیات مدیره بانک مسکن، تصمیمات ثمربخشی پس از بررسی پرونده‌های نهضت ملی که نیاز به بررسی مدیران ارشد داشت اتخاذ شد.

لازم به ذکر است، معاون مدیر عامل در امور اعتباری بانک مسکن به همراهی مدیر شعب استان از شعب ناهارخوران، ولیعصر (عج) گرگان، شهید شاهرخی و نیز پروژه در حال ساخت ۵۲۰ واحدی طرح نهضت ملی هستی هوداد (سنگسر) بازدید به عمل آوردند و از نزدیک با همکاران شعب مذکور دیدار و گفتگو کردند.

روسای شعب یاد شده، گزارشی از عملکرد شعبه خود در حوزه‌های مختلف از جمله جذب منابع، وصول مطالبات، صدور ال سی و ضمانت‌نامه و شاخص‌های ارزیابی عملکرد ارائه کردند و عضو هیات مدیره بانک نکات و راهکارهای اجرایی و رهنمودهای لازم را به روسای شعب یادآور شد.

و کار و فرهنگ سازمانی در بانک برای حداقل ۶۶ هزار نفر شاغل و بازتنشسته نیز کار بزرگی است و در مقایسه با سایر بانک‌های با اندازه‌های کوچک، نیاز به سرعت گرفتن مدل بانکداری از سنتی به مدرن و دیجیتال هم از لحاظ محتوایی و هم از نظر شکلی دارد. فرهنگ بانکداری مدرن با کسی شوخی ندارد و با شبکه بانکی نیز با بی‌رحمی و به‌طور جدی برخورد می‌کند. سیفی با اشاره به حرکت بانکداری به سوی بانکداری دیجیتال و هوشمند گفت بزودی بانک‌های دیگر با هم رقابت نمی‌کنند بلکه اکوسیستم‌های بانکداری توان رقابت با هم را دارند که بستر آن توسط فن آوری های نوین فراهم می‌آید. در ۵ سال آینده شرکت‌های بزرگ فناوری اطلاعات با هم رقابت خواهند کرد و خدمات بانکی، یکی از خدماتی است که آنها ارائه خواهند کرد. از منظر شهروند هر سیستم با اکوسیستمی که نیازهای بیشتری را برآورده کند، مقبولیت بیشتری جذب خواهد کرد و برای توسعه فعالیت‌ها و سرعت گرفتن پاسخ‌گویی به نیاز مشتریان آینده نظام بانکی، باید فرهنگ‌سازی لازم در در کان بانک‌ها صورت بگیرد.

مدیر عامل بانک صادرات ایران ایجاد فضا برای ارائه خدمات مطلوب تر بانک صادرات ایران به مردم و مشتریان را از دیگر اهداف تأسیس هلدینگ صاد بر شمرد و افزود: سیاستگذاران پولی و بانکی کشور، آینده اقتصاد ایران را در بخش فناوری مدرن بانکداری و مالی می‌انند و از این رو سرمایه‌گذاری در این بخش مورد تأکید است. از این رو توقع این است که دانش مورد نیاز در این شرکت‌ها تولید و عرضه شود.

بار شد ۴۸در صدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته ؛

بانک ملت ۹۵،۰۰۰میلیارد تومان تسهیلات حمایتی پرداخت کرد



بانک ملت تا پایان دی ماه، تعداد ۴۲۵،۴۴۷ فقره تسهیلات حمایتی به مبلغ ۹۴۹،۸۳۶ میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت کرده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۴۸ درصد رشد داشته است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، این بانک در راستای حمایت از اقشار مختلف مردم و همچنین حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، تا پایان مقطع دی ماه ۱۴۸۰، ۲۲ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج با مبلغی معادل ۴۹۷،۰۵۲ میلیارد ریال و ۹۹،۸۱۳ فقره تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری با مبلغی معادل ۸۳،۸۴۲ میلیارد ریال به متقاضیان اعطا کرده‌است.

آمار تسهیلات قرض الحسنه ازدواج بانک ملت تا پایان دی ماه نشان دهنده رشد چشمگیر ۸۵ درصدی این تسهیلات نسبت به مدت مشابه سال گذشته است.

بر اساس این گزارش، خدمت ثبت درخواست و اعطای تسهیلات ازدواج و فرزندآوری از طریق دفاتر پیشخوان دولت و ICT، روستایی از اواخر شهریورماه سال جاری در اختیار مشتریان متقاضی قرار گرفته است و با توسعه دفاتر در سطح کل کشور، هم‌اکنون این خدمت در ۳۹۳ دفتر پیشخوان به متقاضیان ارائه می‌شود.

در عین حال، بانک ملت در ۱۰ ماهه امسال ۴۶،۲۲۳ فقره تسهیلات ودیعه مسکن مستأجران به مبلغ ۱۴۰،۰۴۹ میلیارد ریال اعطا کرده که این مبلغ نسبت به ۱۰ ماهه سال گذشته ۱۵۷



بانک و بیمه

خبر

بانک پاسارگاد از اولین گزارش پایداری خود رونمایی کرد

بانک پاسارگاد در تداوم رویکرد متعالی توجه به مسئولیت‌های اجتماعی و گزارشگری آن، در یازدهمین سال انتشار گزارش مسئولیت‌های اجتماعی خود، از «اولین گزارش پایداری خود» رونمایی کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک پاسارگاد، این بانک که همواره مسئولیت‌های اجتماعی را به‌عنوان یک تفکر ارزشمند مورد توجه قرار داده و اقدامات ارزشمندی در حوزه‌های مختلف آن انجام داده است، در نهمین کنفرانس ملی فرهنگ سازمانی و نهمین جایزه مسئولیت‌های اجتماعی مدیریت که در تاریخ ۱۷ بهمن ماه ۱۴۰۳ در دانشگاه خاتم برگزار شد، با حضور دکتر مجید قاسمی مدیرعامل این بانک از «اولین گزارش پایداری خود» رونمایی کرد.

لازم به ذکر است گزارش مسئولیت‌های اجتماعی بانک پاسارگاد طی ۱۰ سال گذشته به‌صورت سالانه تهیه و جهت بهره‌برداری ذی‌نفعان منتشر شده است. در این راستا این بانک با توجه به روندهای روز دنیا در حوزه انتشار گزارش‌های «زیست‌محیطی، اجتماعی و حکمرانی شرکتی (ESG)» و «لزام‌های سازمان بورس و اوراق بهادار ایران»، برای اولین بار، گزارش پایداری خود در سال ۱۴۰۲ را با تمرکز بر جنبه‌های زیست‌محیطی، اجتماعی و حکمرانی شرکتی و متناسب با رویکردها و استانداردهای جدید گزارش‌دهی منتشر کرد.

این اقدام ارزشمند بانک پاسارگاد، نه تنها گامی مهم در راستای شفافیت و پاسخگویی این بانک به ذی‌نفعان است، بلکه می‌تواند به عنوان الگویی ارزشمند برای سایر سازمان‌های مسئولیت‌پذیر کشور نیز باشد تا با پیروی از این مسیر، گامی مؤثر در جهت توسعه پایدار و ایفای مسئولیت‌های اجتماعی در کشور برداشته‌شود. هم‌وطنان گرامی برای مشاهده و مطالعه گزارش‌های بانک پاسارگاد در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی و گزارش پایداری سال ۱۴۰۲، می‌توانند به تارنمای بانک به نشانی bpi.ir، بخش گزارش‌های مسئولیت اجتماعی مراجعه فرمایند.

مدیر عامل بانک قرض الحسنه مهر ایران: محصولات و خدمات بانک پو باو متنوع می‌شود

مدیر عامل بانک قرض الحسنه مهر ایران با اشاره به اهداف برنامه جامع راهبردی، گفت: محصولات و خدمات بانک باید پویا و متنوع باشند و بتوانند نیازهای مختلف مشتریان را پوشش دهند در همین اساس بانک برنامه دارد بر اساس نیاز مشتریان، خدمات و محصولات را شخصی‌سازی کند.

به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی قرض الحسنه، با حضور دکتر «غلامرضا فتحعلی» مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران و جمعی از مدیران، همایش واحدهای صف و ستاد شعب بانک در استان مرکزی برگزار شد.

مدیر عامل بانک قرض الحسنه مهر ایران در این نشست با اشاره به برنامه جامع راهبردی بانک برای سه سال آینده، گفت: این برنامه با رویکردی متفاوت از برنامه‌های ۱۷ سال گذشته، نقشه‌راه بانک را در مسیر توسعه و پیشرفت تعیین خواهد کرد. وی با اشاره به عملکرد موفق در بانک جذب منابع، پرداخت تسهیلات، مطالبات غیر جاری، سودآوری و نسبت کفایت سرمایه، گفت: منابع بانک تا پایان دی ماه ۴۱ در صد رشد داشته، همچنین بیش از ۹۲ در صد بودجه نیز پوشش داده شده‌است.

فتحعلی با تأکید بر اهمیت نیروی انسانی به عنوان سرمایه اصلی بانک، تصریح کرد: مدیریت بانک حفظ کرامت و شأن کارکنان، ایجاد فضای صمیمی با حفظ شئونات و مدیریت مشارکتی را در دستور کار قرار دارد؛ بر همین اساس از سال آینده ارزیابی کارکنان بر اساس شاخص کارت امتیازی متوازن (BSC) انجام خواهد شد.

مدیر عامل بانک قرض الحسنه مهر ایران با بیان اینکه بانک به دنبال توسعه خدمات خود در حوزه‌های مختلف از جمله تعهدات، ارز و ... است، خاطر نشان ساخت: محصولات و خدمات بانک باید پویا و متنوع باشند و بتوانند نیازهای مختلف مشتریان را پوشش دهند در همین اساس بانک برنامه دارد بر اساس نیاز مشتریان، خدمات و محصولات را شخصی‌سازی کند.

وی اضافه کرد: در طرح کسب‌وکار که مرکز نقل برنامه جامع راهبردی است، مثلی را تعریف کرده‌ایم که در رأس آن، شناسایی مشتریان هدف قرار دارد. ما باید بدانیم که ۲۰ میلیون مشتری بانک، چه کسانی هستند، چه شکلی دارند و چه نیازهایی دارند. سپس، بر اساس این اطلاعات، محصولات و خدمات متناسب با ذائقه آن‌ها طراحی کنیم. فتحعلی با تأکید بر لزوم بازنگری در آمایش سرزمینی شعب، تصریح کرد: بانک باید از کانال‌های مختلفی برای ارائه خدمات به مشتریان استفاده کند که شامل شعب، دستگاه‌های خودپرداز، اینترنت بانک، همراه بانک و بانکداری دیجیتال می‌شود. در آینده، بانکداری متاورس نیز به این لیست اضافه خواهد شد.

اجتماعی

خبر

وزیر آموزش و پرورش:

جنگ فرهنگی هم‌مانند جنگ زمینی

تلفات دارد

وزیر آموزش و پرورش گفت: الان کشور در فشار است و طبیعی است که در این جنگ تلفات هم داشته باشیم که داریم و جنگ فرهنگی هم مانند جنگ زمینی است.

ایلنا- علیرضا کاظمی، وزیر آموزش و پرورش با حضور در راهپیمایی دربارۀ تحقق اهداف انقلاب اظهار داشت: در ابتدا باید اهداف انقلاب را تعریف کنیم و بعد از آن قضاوت کنیم که این اهداف رسیدن‌ایم یا خیر. انقلاب ما انقلاب فرهنگی بود که عزت و استقلال را به ملت ما برگرداند و مردم را از یوغ بندگی استبداد دنیاد نجات دادوی ادامه داد: انقلاب مایمان و خدا را به قلب جامعه برگرداند و یک کشور لایبک و بی‌دین را به یک کشور اسلامی تبدیل کرد و امروز تمام اهداف انقلاب محقق و سر جای خود هستند. وزیر آموزش و پرورش درباره چالش‌های آینده کشور و انقلاب گفت: انقلاب ما فرهنگی بود و چالش ما هم در حوزه فرهنگ است. دشمن در تهاجم و ششیخون فرهنگی تلاش می‌کند نسل جوان و نوجوان ما را تحت تأثیر قرار دهد. وی همچنین در پاسخ به سوال ایلنا درباره راهکارهای افزایش اعتماد جوانان و نوجوانان به انقلاب تأکید کرد: به هر حال از ابتدای انقلاب هم نسل جوان متفاوت بودند اما همان جوانان جنگ را مدیریت و اداره کردند و کشور را همین جوانان ساختند و توسط همین جوانان به قله‌های پیشرفت و علم رسیدیم. عضو کابینه دولت چهاردهم گفت: باوجود تحریم‌های ظالمانه و فشارهای دشمن بالاترین دستاورد را در حوزه‌های علمی و نظامی و فرهنگی داشتیم. اما الان کشور در فشار است و طبیعی است که در این جنگ تلفات هم داشته باشیم که داریم و جنگ فرهنگی هم‌مانند جنگ زمینی است.

معاون بنیاد مسکن انقلاب اسلامی:

۱۰۰میلیارد تومان به‌ساخت مسکن محرومان اختصاص یافت

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در بیان اقدامات آن بنیاد برای احداث مسکن محرومان، از شروع به ساخت هفت‌هزار و ۷۰۰ واحد این بخش با تخصیص ۱۰۰ میلیارد تومان کمک بلاعوض از منابع داخلی بنیاد به جامعه هدف خبر داد.

ایرنا- حمیدرضا سهرابی توضیح داد: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در بخش شهری در همکاری با سازمان ملی زمین و مسکن که مسئولیت تأمین زمین را برای مسکن محرومان بر عهده دارد، تفاهم‌نامه‌ای ارسال گذشته امضا رساند.

وی گفت: بر اساس تفاهم‌نامه منعقد، مقرر شد تا مدت سه سال، ۵۰ هزار واحد مسکونی برای دهک‌های یک تا پنج درآمدی که تحت پوشش کمیته امداد، سازمان بهزیستی و دیگر نهادهای حمایتی هستند توسط بنیاد احداث شود که زمین آن را نیز سازمان ملی زمین و مسکن تأمین خواهد کرد. این مقام مسئول در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با بیان اینکه تاکنون سازمان ملی زمین و مسکن، اراضی احداث ۱۷ هزار واحد مسکونی را برای سال نخست تأمین کرده است، افزود: بخش عمده اعتبارات مورد نیاز برای ساخت مسکن محرومان با منابع داخلی بنیاد تأمین می‌شود که علاوه بر منابع داخلی و تسهیلات که تأمین می‌شود تاکنون ۱۰۰ میلیارد تومان به صورت بلاعوض به جامعه هدف تخصیص یافته است.

سهرابی خاطر نشان کرد: با توافق سازمان ملی زمین و مسکن، مقرر شده تا در سال جدید اراضی تأمین شده این تفاهم‌نامه به ۳۵ هزار واحد برسد و در نیمه نخست سال نیز اراضی ۵۰ هزار واحد زمین تأمین شود تا به مرور ساخت واحدهای مسکن محرومان توسط بنیاد مسکن برای دیگر واحدهایی که آغاز نشده است شروع شود.

همسان سازی تسهیلات نخبگی برای بانوان

در نشست معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده و رئیس بنیادنخبگان بر نامه‌هایی برای رفع موانع پیش روی زنان نخبه و ایجاد فرصت‌های برابر برای آنان مطرح شد.

جلسه هیئت رئیسه بنیاد ملی نخبگان با حضور زهرا بهروز آذر، معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده و سخنگوی دولت بر گزار شد. در این نشست، موضوعاتی از جمله نقش زنان نخبه در تصمیم‌گیری‌های کلان، چالش‌های حضور آنان در مشاغل اثر گذار و راهکارهای تقویت جایگاه بانوان در عرصه‌های مختلف بررسی شد. یکی از موضوعات کلیدی این نشست، تخصیص عادلانه بودجه میان دختران و پسران نخبه بود که راهکارهایی برای رفع تبعیض‌های احتمالی در این زمینه ارائه شد. همچنین بر ضرورت توجه به ارتقا مهارت‌های بنیادین و ظرفیت‌های شناختی و مهارت‌های فنی و کسب و کار ویژه دختران دانش آموز در مدارس سمپاد، مجمع نخبگان تأکید شد و برگزاری کارگاه‌های تخصصی و اردوهای مهارتی و ارائه الگوهای نقش تأکید شد. رئیس بنیاد ملی نخبگان، دکتر حسین افشین، با اشاره به تسهیلات گسترده‌ای که بنیاد برای نخبگان بر مرد نظر گرفته است، از جمله طرح «سرباز نخبگی»، تأکید کرد که بنیاد به دنبال ایجاد فرصت‌های مشابه برای بانوان نخبه است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس، با بیان اینکه هر خودرویی که تاکنون به کشور وارد شده کاملاً نو بوده و تاکنون آیین‌نامه مربوط به خودروهای کار کرده اجرایی نشده است تأکید کرد که دولت باید برای ساماندهی بازار خودرو حتما به قانون عمل کند.

مصطفی طاهری، در انتقاد به عدم اجرای قانون از سوی

بهار - وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

با بیان اینکه جوانی جمعیت یک بحث جدی ملی است، گفت: مقام معظم رهبری همواره به جوانی جمعیت به عنوان یک بحث ملی نیازمند به عزم ملی و رویکرد علمی، تأکید دارند. به گزارش بهار از وزارت بهداشت، دکتر محمدرضا طفر قندی در سومین نشست ستاد مرکزی هماهنگی جوانی جمعیت اظهار کرد: بخشی از قانون جوانی جمعیت، وظیفه ذاتی وزارت بهداشت است اما بخش دیگری از قانون، مطالبه‌گری ما از سایر دستگاه‌ها و ارگان دخیل در این حوزه است.

وی افزود: نکاتی از قانون جوانی جمعیت و وظایف سایر دستگاه‌ها را در جلسه هیات دولت مطرح می‌کنیم و به عنوان نمونه از وزیر کشور خواستیم که در اجلاس استانداران، این موضوع مورد تأکید قرار گیرد که این مربوط به مطالبه‌گری و پیگیری فعالانه ما برای اجرای قانون جوانی جمعیت است.

پیشگیری از حوادث مرگبار جاده‌ای ار عوامل مهم حفظ جمعیت موجود است وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به اقدامات وزار تخانه در ابعاد فرزندآوری و حفظ جمعیت موجود، گفت: مهم‌ترین عامل در حفظ و نگهداشت جمعیت موجود علاوه بر پیشگیری از بیماری‌ها، حوادث جاده‌ای است، سال گذشته بیش از ۲۰ هزار و ۴۰۰ نفر در حوادث ترافیکی جان خود را از دست داده و

دولت آیین‌نامه مربوط به خودروهای کار کرده را اجرا کند

دولت برای واردات خودروهای کار کرده، هر خودرویی که تاکنون به کشور وارد شده کاملاً نو بوده است و متأسفانه تاکنون آیین‌نامه مربوط به خودروهای کار کرده اجرایی نشده است. نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: اغلب خودروهای وارد شده نیز کمتر از ۲۰ هزار دلار بوده و لوکس نیستند، البته این خودروها جزو خودروهای

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

جوانی جمعیت نیازمند عزم ملی و رویکرد علمی است



صدها هزار نفر مجروح شدند که در صدی از این

مجروحان نیز جان خود را از دست می‌دهند.

دکتر ظفر قندی با ابراز تأسف از بروز حوادث اخیر از جمله واژگونی اتوبوس دانش آموزان استان کرمان، مطالبه‌گری برای کاهش حوادث و مرگ و میر ناشی از آن را ضروری دانست و گفت: سیستم رسیدگی به مجروحان را باید تقویت کنیم تا بتوانیم از افرادی که جان خود را در سایر حوادث (غیر از تصادف) از دست می‌دهند، مر اقب‌ت شود.

به گفته وی، این موارد در ردیف مرگ‌های قابل پیشگیری از تروما هستند که رقم آن

عضو کمیسیون بهداشت مجلس با تأکید بر ضرورت ریشه‌یابی پدیده زیر میزی:

باید نظارت‌ها برای جلوگیری از پدیده مذموم زیر میزی تشدید شود

احساس نیاز به درمان‌های آینده، شکایات خود را پیگیری نکنند و این مسئله باعث می‌شود که برخی افراد سودجواز این وضعیت سوءاستفاده کنند بنابراین، برای جلوگیری از چنین مشکلاتی، نظارت‌های توسط دستگاه‌های ذیربط باید جدی و مستند باشد. لک‌علی‌آبادی با انتقاد از ورود افراد غیر متخصص به کادر درمان، تصریح کرد: در این راستا، وزارت بهداشت باید نظارت بیشتری بر فعالیت‌های غیرمجاز، مانند دخالت افراد بدون تخصص در امور درمانی، داشته باشد و این نظارت باید شامل بر خورد جدی با افرادی باشد که بدون مجوز اقدام به درمان می‌کنند، یا در زمینه دارو و تجهیزات پزشکی تخلفاتی مانند احتکار انجام می‌دهند همچنین، نظارت بر پزشکان و کادر درمان باید به گونه‌ای باشد که جلوی سوءاستفاده‌ها و تخلفات گرفته شود در عین حال باید به حقوق و رفاه پزشکان و پرستاران نیز توجه جدی شود در نهایت، لازم است که وزارت بهداشت به‌طور مؤثر وارد عمل شود تا از سلامت عمومی جامعه محافظت و از سوءاستفاده‌هایی که ممکن است جان مردم را تهدید کند جلوگیری نماید؛ این اقدامات می‌تواند باعث افزایش اعتماد مردم به نظام سلامت و اطمینان از سلامت جامعه شود.



و اگر کشورهای واکسن‌مانده با در آمد ارزی یا درآمدهای خود، بتوانند بیشترین تئولوژی را از کشورهای توسعه یافته وارد کنند، اما نتوانند نیروی انسانی ماهر و متخصص را پرورش دهند، به رشد نمی‌رسند. از این جمله‌ها مهمتر در عرصه توسعه وجود ندارد. هر اندازه برای توسعه هزینه‌شود، اما نیروی انسانی نداشته باشیم، به هیچ کجانی نمی‌رسیم. امروز یکی از مهمترین سرمایه‌های هر جامعه نیروی انسانی است.»

وی افزود: «یکی از تئور پسین‌های توسعه می‌گوید که اگر آموزش و پرورش شهری در طول ۱۰۰ سال یک نخبه بیوروند، هزینہ صدساله آموزش و پرورش را جبران کرده است؛ چرا که می‌تواند تمام چند صد هائیلیارد تومان را در طول این سال‌ها جبران کند. نیروی انسانی است که کشورها را اداره می‌کند. زاین در آسیا و دنامارک در اروپا از نظر منابع طبیعی فقیرترین هستند، اما چون نیروی انسانی ماهر و متخصص دارند، تیشرفته‌ترین هستند، کره جنوبی چه دارد؟ چرا جزو کشورهای توسعه یافته است؟ اروپا چقدر منابع دارد؟ نتیجه همان است که اشاره کردم. نیروی انسانی مهم‌ترین سرمایه هر کشور است که متأسفانه ما در حال هدر دادن این سرمایه مهم هستیم. مسئولان به جز سخنرانی در این زمینه کار خاصی انجام نمی‌دهند. بهای هدررفت نیروی انسانی را هر ملت ایران خواهند پرداخت. اما مقصر مردم نیستند و راهکارها را هم مردم نباید پیدا و پیاده کنند. مگر طی روزهای اخیر سران قوا جمع نشده‌اند و نگفتند مسئولان شرایط فعلی کشور خوب یا بد خود همین افرادی هستند که دور هم نشست‌اند، پس‌ای کاش حالا که می‌دانند مسئولند، فکری برای بهبود وضعیت داشته باشند.»

خبر

معاون وزیر بهداشت:

آمار موالید کشور در سال جاری کمتر از یک میلیون نفر است

معاون بهداشت وزارت بهداشت با اشاره به آمارهای مرکز ملی آمار و سازمان ثبت احوال، گفت: بر اساس مدل سازی‌ها، آمار موالید کشور در سال جاری و برای اولین در ۴۵ سال گذشته (بعد از پیروزی انقلاب) به یک میلیون نفر هم نمی‌رسد.

ایرنا- دکتر علیرضا ریبری در سومین نشست ستاد مرکزی هماهنگی جوانی جمعیت که در ساختمان وزارت بهداشت برگزار شد، اظهار کرد: جمعیت و نرخ سالمندی کشور رو به افزایش است به نحوی که تا ۳۰ سال آینده، ۲۵ درصد جمعیت کشور را سالمندان تشکیل می‌دهند. همچنین تعداد ازدواج هم در سالهای اخیر، کاهش یافته است.

وی به افزایش میانگین سن و کاهش آمار ازدواج در کشور اشاره کرد افزود: میانگین سن ازدواج در مردان به ۲۷.۴ سال و در زنان به ۲۴ سال افزایش یافته که این آمار در تهران تقریباً ۳۰ سال است و نیازمند مداخله جدی است.

معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ادامه داد: اگر زنی در سن ۲۰ سالگی ازدواج کند و بعد از ۴ تا ۵ سال صاحب اولین فرزند شود، سن مادر ۳۵ سال می‌شود و اگر فرزند دوم را در ۴۰ سالگی به دنیا بیاورد، به‌طور طبیعی روند فرزندآوری رو به کاهش خواهد رفت و به همین دلیل باید میانگین سن ازدواج را کاهش دهیم.

دکتر ریبری با بیان اینکه نرخ طلاق در سال‌های اخیر چندکثابث مانده و کاهش شده است، افزود: هر چند که عدد مطلق طلاق سالیانه در کشور، همچنان بالا و قابل توجه است. معاون وزیر بهداشت تصریح کرد: روند زایمان سوم طی سال‌های اخیر در کشور افزایش یافته است، اما باید به نحوی برنامه‌ریزی کنیم که آمار زایمان‌های اول و دوم مادران در کشور به عنوان یک اهداف محوری، افزایش پیدا کند.

به گفته وی، برای تحقق این مهم باید بیشتر بر کاهش سن ازدواج، افزایش فرزندآوری و کاهش فاصله سن فرزندان (زایمان مادر) کار کنیم.

معاون بهداشت وزارت بهداشت با بیان اینکه میانگین سن پدر در زمان تولد فرزنداول به ۳۲.۱ و سن مادر به ۲۷.۴ سال رسیده است، گفت: آمار فوت در کشور نیز بعد از کرونا، به حدود ۴۲۰ هزار نفر در سال رسیده و هر قدر به سمت سالمندی پیش برویم، این آمار بیشتر می‌شود.

رئیس سازمان غذا و دارو مطرح کرد: آسیب به سلامت با تأخیر در تأمین دارو و تجهیزات

رئیس سازمان غذا و دارو، بر اهمیت تسهیل فرآیندها و حمایت از تولیدکنندگان و واردکنندگان دارو تأکید کرد و گفت: در شرایط کنونی که کشور در نبرد اقتصادی قرار دارد، تولیدکنندگان، واردکنندگان و فعالان حوزه تأمین دارو و تجهیزات پزشکی، اینترگران واقعی این جنگ هستند. با وجود چالش‌های متعدد داخلی و بین‌المللی، از جمله کمبود مواد اولیه و مشکلات ارزی، این فعالان با تمام توان خود در راستای تأمین دارو و تجهیزات پزشکی برای مردم کشور در حال فعالیت هستند.

ایسنا- در جلسه‌ای با مدیران ارشد سازمان غذا و دارو، دکتر مهدی پیرصالحی اظهار داشت: هرگونه تأخیر در فرآیندهای نظارتی و تأمین دارو، تجهیزات پزشکی و فراورده های سلامت، می‌تواند آسیب‌های جدی به سلامت جامعه وارد کرده و موجب اختلال در چرخه سلامت شود. بنابراین، ضروری است که سازمان غذا و دارو با حمایت از این فعالان و تسهیل فرآیند صدور مجوزها و رفع موانع اجرایی، در کنار آن‌ها باشد. وی افزود: ما باید همواره آماده باشیم که در صورت بروز مشکل برای این فعالان، فوراً وارد عمل شویم و از هیچ تلاشی برای حل مشکلات آن‌ها دریغ نکنیم. اخلاق حرفه‌ای باید در رأس تمامی فعالیت‌های ما قرار داشته باشد و حتی اگر پاسخ منفی به درخواست داده می‌شود، باید طوری رفتار کنیم که احساس کنند از حمایت و توجه کافی بر خوردارند.

معاون وزیر بهداشت همچنین خاطر نشان کرد: پیچیدگی‌های بروکراتیک در فعالیت‌ها و بهیچ وجه قابل اغماض نیست. تسهیل در پیشبرد مطالبات به حق مراجعان، یک وظیفه است و لعل آگاهانه در حوزه سلامت نه تنها غیر اخلاقی است، بلکه بر خلاف موازین شرعی نیز می‌باشد.

بنابر اعلام سازمان غذا و دارو، پیرصالحی تأکید کرد: تولیدکنندگان سربازان خط مقدم اقتصاد هستند و ما موظفیم به هر طریقی که می‌توانیم، چه از طریق اقدامات آقندی و چه پدافندی، ریارگیر آن‌ها باشیم. هر جا که به عنوان دولت در انجام وظایف کوتاهی کنیم، نقصی در حوزه سلامت به وجود خواهد آمد و در این دوران با تمام پیچیدگی‌ها و معادلات دشوار آن، گناهی نابخشودنی است.

وی در پایان گفت: تمام درگاه‌های ارتباطی میان مدیران و تولیدکنندگان باید باز و ساده باشد. ممکن است رئیس یک شرکت به دلیل شرایط اورژانسی نیاز به ارتباط سریع با من یا مدیران دیگر داشته باشد؛ این امکان باید به راحتی و با برنامه‌ریزی ساده فراهم شود.

خیبر

مدیر عامل شر کت گاز گیلان خبر داد:
پیش‌بینی ۴۰۰گروه عملیاتی برای
مواجه‌باهرگونه‌بحران احتمالی ناشی

از بارش شدید برف و باران

مدیرعامل شرکت گاز گیلان ساعاتی پیش از آمادگی ۴۰۰گروه عملیاتی برای مواجه‌باهرگونه بحران احتمالی ناشی از بارش شدید برف و باران در مناطق مختلف استان خبر داد و تصریح کرد:از این تعداد، ۳۰۰ گروه مربوط به مناطق روستایی و یکصدگروه‌امداد شهری ست.

مسعود برادران نصیری؛ در حال حاضر مجموع امکانات و الزامات مورد نیاز در عرصه ی پایداری شبکه و خطوط انتقال گاز گیلان بکار گرفته شده است.

مدیرعامل شرکت گاز گیلان در همین رابطه، آمادگی گروه‌های عملیاتی و واکنش سریع شرکت گاز در شهرستانهای ۱۷ گانه ی گیلان را برای مواجه‌باهرگونه‌بحران احتمالی و رسیدگی به مشکلات مشتر کان گاز استان اعلام کرد وافزود: شهروندان برای انعکاس هر گونه مشکل یا بحران احتمالی می‌توانند باشماره ی ۱۹۴ تماس بگیرند و موارد مورد نظر خود را به کارشناسان فنی اعلام کنند.

وی در ادامه به لزوم برنامه ریزی مناسب و هذفمند در بستر بهره گیری از ظرفیتهای انسانی و سازمانی برای ایجاد ثبات در روند ارایه ی انرژی گاز به عموم مشتر کان تاکید کرد و افزود: این مهم از اولویتهای شرکت گاز به حساب می آید و در حد توان تلاش کرده ایم تااز بروز محدودیت در روند ارایه ی خدمات به شهروندان واخلال در روند گاز رسانی پیشگیری کنیم.

مدیرعامل شرکت گاز گیلان همچنین با اشاره به فراگیری برودت و سرما همراه با بارش برف و باران در مناطق مختلف کشور بر لزوم مصرف بهینه ی انرژی گاز از سوی عموم مشتر کان تاکید کرد و افزود: مصرف بهینه ی انرژی بهترین شیوه ی صرفه جویی ست که هم به پایداری شبکه کمک می کند و هم از بروز محدودیت انرژی گاز در استانهای سردسیر و ایجاد مضایق احتمالی برای دیگر هموطنانمان می کاهد.

به گفته ی کارشناسان حوزه ی انرژی، هر دو درجه کاهش دمای محیط میی تواند در ۱۲ در صد از مصرف بی‌رویه ی انرژی گاز جلوگیری نماید.

پروژه‌های مخزن آب دفنی در منطقه
یک آماده‌بهره‌رداری شد

ساخت دو پروژه مهم احداث مخزن آب دفنی در منطقه یک، با هدف بهبود مدیریت منابع آب و کاهش هدر رفت آن، در شهرک لاله وورودی محله سوهانک به پایان رسید.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مجید افشاری، معاون فنی و عمرانی منطقه یک گفت: عملیات احداث دو مخزن دفنی در شرق این منطقه از حدود سه ماه پیش آغاز شده بود که با تلاش و پیگیری‌های مستمر همکاران، این مخازن پیش از زمان تعیین شده، با موفقیت به‌اتمام رسیدند.

اوافزود: مخازن آب دفنی به تنظیم فشار آب در شبکه توزیع، آبیاری فضای سبز و کاهش مصرف آب منجر می‌شوندو به عنوان یکی از مؤلفه‌های حیاتی در مدیریت منابع آب و حفظ محیط زیست نیز عمل می‌کنند.

افشاری تصریح کرد: با توجه به موقعیت جغرافیایی منطقه و بارش‌های فصلی، پروژه احداث مخزن آب با حجم ۵۰۰ متر مکعب برای آبیاری درختان در بلوار اتش و خیابان سوهانک برنامه‌ریزی شد و پیمانکار این پروژه‌ها که از اواخر شهریور ماه فعالیت خود را آغاز کرده بود، به تدریج در روند اجرا، موفق شد در مدت کمتر از سه ماه، مخازن شهرک لاله و ابتدای خیابان سوهانک را با پیشرفت ۱۰۰ درصدی به‌اتمام برساند و تحویل معاونت فنی و عمرانی دهد.

در پی بارش شدید باران
و آبگرفتگی منازل؛

تخلیه اضطراری ۱۰۰ خانوار در
منطقه پیربازار شت؛ ۲۰ تیم امدادی
حضور دارند

مدیرعامل جمعیت هلال احمر گیلان با اشاره به تخلیه ۱۰۰ خانوار در منطقه پیربازار رشت گفت: ۲ مسجد برای اسکان اضطراری این خانوار هادر نظر گرفته شده‌است.

هادی سلیمی در گفتگو با رسانه‌ها اظهار کرد: با توجه به اعلام وضعیت هشدار سطح نارنجی هواشناسی و بارندگی از شب گذشته در استان سبب طغیان رودخانه گهررود در رشت شد. وی با بیان اینکه این طغیان رودخانه سبب شد تا ۱۰۰ خانوار در منطقه پیربازار رشت دچار آبگرفتگی شوند، افزود: تخلیه اضطراری این منطقه توسط امدادگران در حال انجام است. سلیمی با تاکید بر اینکه ۲ مسجد برای اسکان اضطراری این خانوار هادر نظر گرفته شده است، اضافه کرد: منطقه سیاه‌اسطخ نیز دچار آبگرفتگی شده که تیم‌های امدادی در این منطقه نیز حضور دارند.مدیرعامل هلال احمر گیلان اضافه کرد: ۲۰ تیم امدادی در مناطق پیربازار و سیاه‌اسطخ حضور دارند و ۱۰۰ فروند قایق نیز برای تخلیه اضطراری در این مناطق است.

محدثه ساوری نژاد از گلستان- به گزارش روابط عمومی منطقه گلستان، نشست هم اندیشی جهت تامین سوخت مشترکین منابع تامین آب در شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان بر گزار شد

با توجه به تغییر شرایط اقلیمی منطقه و ضرورت نیاز به آبیاری محصولات کشاورزی در راستای پایداری تولید

و تحقق برنامه های امنیت غذایی کشور و استان، نشستی با حضور نمایندگان شرکت آب منطقه ای، سازمان جهاد کشاورزی، دفترآمان زاده نماینده مردم گرگان و آق قلادر مجلس شورای اسلامی و شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان بمنظور بررسی و هم اندیشی جهت تامین سوخت مشترکین منابع تامین آب (از قبیل: چاه های

استاندار فارس:

مردم به صرفه جویی در مصرف آب توجه ویژه داشته باشند



مشکل اساسی و جدی مواجه نشویم.

پیگیر اجرای پروژه انتقال آب خلیج

فارس هستیم

استاندار فارس، در خصوص پروژه انتقال آب خلیج فارس هم گفت: این پروژه یکی از

نماینده مردم گرگان و آق قلا:

توسعه کشور از مسیر آموزش و پرورش آغاز می شود

پرورش در توسعه کشور تاکید کرد.

سنگدوینی در ابتدای سخنان خود با ابراز خرسندی از حضور در جمع دانش آموزان، گفت: «آن چه که امروز دیدم، نشاط، شور و هیجانی است که نشان می‌دهد دانش آموزان عزیز ما امیدهای اصلی آینده کشور هستند. آموزش و پرورش، زیربنای اصلی توسعه کشور است و از همین مسیر، پیشرفت و توسعه رقم خواهد خورد.»

وی با اشاره به تاکید رییس جمهور در زمینه عدالت آموزشی، اظهار داشت: «عدالت آموزشی یکی از اصلی‌ترین اصول است که باید عملیاتی شود. تمام دانش آموزان در سراسر کشور، اعم از مناطق برخوردار و کم‌برخوردار، باید فرصت‌های برابر برای پیشرفت داشته باشند. استعدادها و نبیگان بسیاری در استان گلستان وجود دارند که تنها با توجه ویژه به زیرساخت‌ها و فراهم کردن امکانات، می‌توانیم شاهد شکوفایی آن‌ها باشیم.»

نماینده مردم گرگان و آق قلا با تاکید بر اهمیت نقش ورزش در کنار تعلیم و تربیت، افزود: «در کنار آموزش، نباید از پرورش استعدادهای ورزشی غافل شویم. مدارس بهترین مکان برای شناسایی و پرورش این استعدادها هستند و انتظار می‌رود آموزش و پرورش به همراه اداره کل ورزش و جوانان، برنامه‌ریزی

کشاورزی، پمپ آب و پمپ آب ثانویه) و رفع مشکل کشاورزان استان بر گزار گردید. که با پیگیری های بعمل آمده شرکت آب منطقه ای گلستان با وزارت نیرو و تغییرات بعمل آمده در سامآب برای کلیه مشترکین منابع تامین آب، زین پس امکان ثبت درخواست سوخت در سامانه سدف در فصول پاییز و زمستان برقرار گردید.

استاندار فارس:

مردم به صرفه جویی در مصرف آب توجه ویژه داشته باشند

وی ادامه داد: با اجرای طرح انتقال آب از خلیج فارس، به بخش قابل توجهی از استان از جمله آباده، بوانات و خرمبیدار این آب بهره مند خواهند شد. او اظهار کرد: امیدوار یم صاحبان صنایع با انعقاد قرارداد و خرید این آب، به تامین اعتبار این پروژه توسط پیمانکار کمک کنند تا پروژه با سرعت بیشتری تکمیل شود.

رفع نواقص آزادراه شیراز –اصفهان را دنبال می کنیم

استاندار فارس، با اشاره به مشکلات آزادراه شیراز – اصفهان گفت: به رغم اینکه هم‌اینک شاهد تردد خودروها در این محور مواصلاتی هستیم، اما همچنان برخی خدمات جانبی این پروژه شامل اورژانس، مجتمع های خدماتی و رفاهی، پمپ بنزین و آنتن دهی موبایل به طور کامل تامین نشده است.

امیری افزود: امیدواریم با پیگیری هایی که خصوصی این پروژه در حال انجام است، شاهد رفع نواقص و کمبودهای این محور مواصلاتی مهم باشیم.

لازم را برای توسعه اماکن ورزشی و حمایت از استعدادهای ورزشی انجام دهند. تیم‌های ورزشی همچون والیبال پاس گرگان و بسکتبال که اکنون در سطح لیگ بر تر بازی می‌کنند، نمونه‌ی موفق استعدادهایی هستند که از دل همین مدارس شکوفا شده‌اند.»

سنگدوینی همچنین بر نقش مدیران دستگاه‌های اجرایی در مردمی بودن و ارتباط با دانش آموزان تاکید کرد و گفت: «دانش آموزان انتظار دارند که مدیران، از نزدیک در میان آن‌ها حضور داشته باشند، مشکلاتشان را بشنوند و برای حل آن‌ها اقدام کنند. استاندار محترم گلستان و مدیر کل آموزش و پرورش نیز به همین اصل تاکید داشته‌اند که اولویت مدیران حضور در میان مردم و پاسخگویی به آن‌ها باشد.»

وی در بخش دیگری از سخنان خود به مشکلات زیرساختی آموزش و پرورش استان، به ویژه شهر گرگان، اشاره کرد و گفت: در برخی از مناطق استان به خصوص در جنوب شهر گرگان، کمبود مدارس و امکانات آموزشی احساس می‌شود. این موضوع باید با همکاری خیرین و بسیج تمامی دستگاه‌های اجرایی استان مورد توجه جدی قرار گیرد. توسعه فضاهای آموزشی یکی از نیازهای اساسی برای تربیت نسل آینده است.

خیبر

مدیر بنادر شرق هرمز گان
در باز دیدنما بندو یژه رئیس جمهور
از بندر جاسک مطرح کرد:

به دنبال تسهیل صادرات از جاسک
به عمان هستیم

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمز گان گفت: توسعه خط ریلی به جاسک و منطقه مکران می تواند مسیر صادرات کالا از ایران به عمان را تسهیل کرده و باعث تسریع آن شود.

به گزارش روابط عمومی مدیریت بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمز گان، حمیدرضا محمدحسینی تختی صبح امروز چهار شنبه در بازدید نماینده رئیس جمهور از بندر جاسک اظهار کرد: بندر جاسک با عملکرد بیش از ۳۵۰ هزار تن در حال انجام فعالیت است.

وی افزود: بندر جاسک در سال گذشته موفق شده با ثبت ۲۸۰ هزار تن، ۳۲ درصد بیشتر از ظرفیت اسمی خود که ۲۵۰ هزار تن بوده، عملکرد داشته‌باشد.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمز گان گفت: ظرفیت اسمی این بندر ۲۵۰ هزار تن بوده اما بیش از ظرفیت اسمی فعالیت دارد.

محمد حسینی تختی گفت: بندر جاسک به عنوان یکی از بنادر مهم منطقه مکران با قرار گیری در نزدیک ترین فاصله به عمان، در صدد ظرفیت‌سازی و جذب حداکثری است. وی در ادامه با بیان اینکه توسعه خط ریلی به جاسک می تواند مسیر صادرات کالا از ایران به عمان را تسهیل کرده و باعث تسریع آن شود، اظهار کرد: ۲۵ درصد بازار ت رده بار عمان از طریق ایران تامین می شود و همچنین بخش بزرگی از عملیاتی که در گذشته در بندر شهید باهنر انجام می‌شد، در حال حاضر از طریق بندر جاسک صادر می‌شود.

محمدامین امانی، رئیس اداره بنادر و دریانوردی جاسک نیز در این بازدید اظهار کرد: استقرار شناور آتشخوار برای ایمنی، نصب دو پست اسکله شناور و بهسازی محوطه های عملیاتی بندر جاسک نیز از جمله اقدامات صورت گرفته برای ارتقای ایمنی بندر جاسک بوده است.

وی افزود: موقعیت ویژه بندر جاسک و نزدیکی به بنادر مهم عمان، بر اهمیت این بندر افزوده و می‌توان چشم‌انداز خوبی را برای آن متصور باشیم.

گفتنی است، در این بازدید استاندار هرمز گان و فرمانده منطقه دوم دریایی و ولایت ارتش جمهوری اسلامی و جمعی دیگر از مسئولین شهرستان جاسک حضور داشتند.

باز دیدنما بندره ئیس جمهور از بنادر
شهید باهنر و حقانی

علی عبدالعلی‌زاده، نماینده رئیس جمهور در هماهنگی اجرای سیاست‌های کلی توسعه دریامحور بازدید از بندر شهید باهنر و حقانی بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمز گان، علی عبدالعلی‌زاده (سه‌شنبه شب) در بازدید از بنادر شهید باهنر و شهید حقانی بندرعباس اظهار کرد: بندرعباس یک شهر بزرگ صنعتی با صنایع مختلف است و وجود کشتی‌سازی‌های بزرگ و کوچک، به قطب صنایع دریایی و کشتی‌سازی کشور تبدیل شده‌است.

وی با اشاره به در پیش بودن ایام نوروز و پیک سفرهای دریایی، افزود: توصیه می‌کنم مردم در فرصت پیش‌رو به جزایر سفر کنند و از ظرفیت‌های گردشگری این استان دبدن کنند.

نماینده رئیس‌جمهور در هماهنگی اجرای سیاست‌های کلی توسعه دریامحور در بخش دیگری از سخانش نیز با اشاره به بازدید از بنادر شهیدرجایی و شهید باهنر و تاکید بر نقش استان هرمزگان در توسعه اقتصاد دریامحور، بیان کرد: هرمزگان در بین استان‌های ساحلی شمال و جنوب از ظرفیت بیشتری در صنایع دریایی، بنادر و مسائل مربوط به دریا برخوردار بوده و اهمیت ویژه‌ای دارد.

عبدالعلی‌زاده خاطرنشان کرد: بیشتر تلاش ما این است که طبق تحلیل درست ظرفیت‌های بندر شهید رجایی، روی این بندر در بخش ترانزیت کالا حساب باز کرده‌ایم.

وی با بیان اینکه باید مطمئن شویم به ظرفیت‌های تعهد شده در حوزه ترانزیت دست می‌یابیم، گفت: باید حمایت بیشتری از این بندر شود و سرمایه‌گذاری لازم در بخش‌های توسعه‌ای آن انجام شود.

وی افزود: برای توسعه ظرفیت ترانزیت کشور در شهید رجایی، به ایجاد یک بندر خشک در فاصله ۳۰۰ کیلومتری نیاز داریم تا بتوان خواب کالاهای ترانزیتی را، از طریق این بندر انجام دهیم.

نماینده رئیس‌جمهور در هماهنگی اجرای سیاست‌های کلی توسعه دریامحور اظهار کرد: با این تمهیدات امیدواریم بندرعباس مرکز ترانزیت کشور باشد و تحول چشمگیری در استان و حتی استان‌های همسایه ایجاد شود.

عبدالعلی‌زاده در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به فعالیت بی‌وقفه بزرگ‌ترین بندر مسافری کشور و شروع فصل پیک سفرهای دریایی، گفت: ظرفیت شناورهای مسافری مرکز استان هرمزگان نیازمند توسعه بیشتر است.

وی اضافه کرد: ایمنی، نظم و دقت سفرهای دریایی در استان هرمزگان جای تقدیر دارد.



فرهنگ و هنر

لغو اجرای میلاد کیایی در جشنواره چهلِم موسیقی فجر

اجرای میلاد کیایی نوازنده سنتور که قرار بود سه شنبه ۲۳

بهمن در اولین روز از چهلمین جشنواره موسیقی فجر در قالب «شب میلاد کیایی» در تالار رودکی به صحنه برود، به دلیل آسیب‌دیدگی لغوش.

میلاد کیایی نوازنده پیشکسوت سنتور که قرار بود در اولین روز از چهلمین جشنواره بین المللی موسیقی فجر در قالب

علی غفاری کارگردان «پیشمرگ»:

۹۰در صد فیلمبر داری فیلم سینمایی پیشمرگ در فضای واقعی بود



داشت، اما گروه تولید، هم در پشت صحنه و هم در مقابل دوربین، به خوبی از عهده کار برآمدند. ورود به چنین موضوعاتی همواره با پیچیدگی‌هایی همراه است، به‌ویژه از نظر تاریخی.

غفاری در ادامه درباره چالش‌های ساخت فیلم گفت: تجربه ساخت فیلم‌های جنگی را دارم و می‌دانستم که این پروژه نیز با دشواری‌های زیادی همراه خواهد بود. به‌ویژه

اینکه در فیلم، به دلیل ماهیت داستان، نیاز به استفاده از بالگرد داشتیم و این امر مستلزم هماهنگی‌های پیچیده‌ای بود.

وی گفت: برای حمل بالگرد، آن را روی

حسین دارابی کارگردان در نشست رسانه‌ای فیلم مطرح کرد:

در ساخت «خدای جنگ» از «اوپنهايم» الهام‌نگر فتم

است. چیزی که معمولاً از آن غفلت می‌شود، تبعات جنگ است.

دو سال در جبهه بودم و ما وقتی در آنجا بودیم واقعا لرزیدم کسانی را دیدم که قرآن و مقاتب دارند. یعنی جنگ تحمیل شده‌است و ما باید دفاع کنیم. چه زمانی ما مدیر فیلم‌های خود به همسران شهدا، مادر سه شهید، فرزندان شهید و چنین بزرگوارانی پرداخته‌ایم؟ سینما به این بخش از جنگ بدهکار است. امیدوارم در آینده فیلم‌هایی درباره جنبه‌های دیگر جنگ هم ساخته شود.

حسین سلیمانی درباره نقش خود توضیح داد: نقش متفاوتی بود و تجربه آن را نداشتم و دوست داشتم که در این فیلم حضور داشته باشم.

پيام‌احمدی‌نیادیگر باز یگر این فیلم گفت: کاراکتر من هم وظیفه ملی خود را انجام می‌داد و دوست دارم در اینجا از تمام عزیزانی که در تولید این فیلم زحمت کشیدند، تشکر می‌کنم.

سعید براتی مدیر فیلمبرداری بیان کرد: حضور در این پروژه ملی برای من افتخار بود. بدون کمک محمد بردان واقعاً چنین تصاویری که دیدید، خلق نمی‌شد.

محمد رضا شفا، طراح پروژه بیان کرد: آنچه که دیدین نتیجه زحمات بردارم جناب سعیدی بود که با اعتماد بی نظیر بخش‌های مختلف به ایشان، کار پیش رفت. شرایط تولید زمانی فراهم شد که من داخل ایران نبودم و آقای سعیدی تمام قد کنار ما ایستادند و مشکلات فراوان اجرایی را به جان خریدند.

سیاوش کردجان تدوینگر این فیلم بیان کرد: پروژه بسیار سنگینی بود تصور من فیلمبرداری بالای ۱۰۰ جلسه بود و ما بر سه مونتاژ طولانی داشتیم. در کنار حس و حال، ریتم فیلم بسیار برای ما مهم بود. تدوین باز نویسی نهایی فیلمنامه ست و تمام سعی خود را کردم تا کار خود را با رضایت پیش ببریم.

محمد بردان مدیر جلوه‌های ویژه بصری توضیح داد: اگر اجرای و ثوابی از این پروژه‌ها نصیب شده آن را به پدرم تقدیم می‌کنم. دوستان هوافضا ما و موشک را اسر صحنه آوردند و در جاهایی که موشک ایستاده بود، واقعی بود. سکاس‌هایی که مربوط به شلیک و پرواز موشک بود کار جلوه‌های ویژه بصری بود. ما کار تخصصی نظامی انجام دادیم و عزیزان هوافضا کنار ما بودند.

هو ما ن فاضل نویسنده فیلم سینمایی؛

«شاه‌نقش»، نقد اجتماعی طنزانه‌است

کم‌پنیه‌شکل می‌گیرد و به شوخی‌های کلامی و جنسی متکی است؛ اما تکلیف شخصیت‌ها را مشخص کردیم و تلاش نکردیم مخاطب را به زور بخندانیم، ممکن است موقعیتی هم در فیلم باشد که مخاطب بخندد، اما «شاه‌نقش» را کم‌دی نمی‌بینیم. شاه‌نقش نقد اجتماعی طنزانه‌دار، دشبیه‌نوعی از کم‌دی‌های ایتالیایی است.

این نویسنده درباره طرح اولیه نوشتن فیلم گفت: شاهد احمدلو (کارگردان اثر) سال ۹۶ در باره ایده این فیلم به من گفت اتفاقی واقعی بود. شروع به نوشتن قصه اولیه کردم، نام اولیه آن «کتک‌خور» بود. آن موقع قرار بود ساخته بشود اما باز نشد از یک جایی حس کردم باید رهایش کنیم. اصرار داشتم فیلمنامه را قلع و قمع نکنیم. با نظر تهیه‌کننده آن را از بین ببریم.

فاضل افزود: به نظر من نوشتن فیلمنامه و تولید این فیلم، در بهترین زمان ممکن اتفاق افتاد؛ چون فیلمنامه را به‌روز کردیم و با به‌روز شدن شرایط اجتماعی و شبکه‌های اجتماعی، قصه را تغییر دادیم و شبیه امروز کردیم.

نویسنده «شاه‌نقش» درباره راجعات سینمایی اثر گفت: پارودی (نقیضه‌نویسی) مفهوم تازه‌ای نیست؛ در ادبیات، متنور، شعر، کلاسیک و تئاتر هم پارودی وجود به‌طور کلی سابقه‌ریینه‌ای دارد. ولی در ایران و در سینمای ایران به‌تازگی مطرح شده‌است. دلیل

خود و سازم را به دعوت دبیر محترم چهلمین جشنواره بین المللی موسیقی فجر برای اجرا در تالار رودکی آماده کرده بودم، اما بر اثر اتفاقی که بر ایم افتاد امکان حضور و اجرا ندارم. به دنبال این کنسلی، با احترام به مخاطبان عاشیق اجد ملکی از تبریز قطعاتی از موسیقی عاشیقی را در همان سانس اجرا می‌کند.

مشخص نیست که مخاطبان خارجی چه واکنشی به فیلم نشان خواهند داد، اما پیش از این تجربه ساخت فیلم «بوزینب» را در لبنان داشتم که پخش‌کننده خارجی، شرکت الرضا، از آن حمایت کرد و بازخوردهای خوبی دریافت کردیم.

غفاری گفت: با این حال، در سینمای ایران، به‌جز حضور در جشنواره‌ها، در زمینه اکران عمومی دچار ضعف هستیم، زیر اثر تباطات و همکاری‌های لازم با کمپانی‌های بزرگ پخش‌کننده در سطح بین‌المللی به درستی شکل نگرفته‌است. به‌طور صادقانه، نگاه چندانی به اکران‌های خارجی ندارم، اما موضوع فیلم درباره یک قهرمان است و فکر می‌کنم چنین داستان‌هایی در هر نقطه از دنیا می‌توانند برای

مخاطب جذاب باشند. وی افزود: ما تلاش کردیم فیلمی بسازیم که قهرمانی را به تصویر بکشد، قهرمانی که مخاطب او را دوست داشته باشد و آرزو کند که جای او باشد. امیدوارم با ساخت چنین آثاری، تماشاگران به وجد بیایند. در سینمای رسانه، از نزدیک دیدم که چگونه مخاطبان با قهرمان فیلم همراه شدند، با او اندوهگین و شاد شدند و در نهایت، راضی‌سالن را ترک کردند.

او این راهم گفت که من پیش از ورود به پروژه فیلم «پیشمرگ» نام شهید سعید قهاری را نشنیده بودم و تنها پس از تحقیق و گفت و گو با منابع مختلف با این شخصیت آشنا شدم.



آزاده سیفی باز یگر این فیلم درباره نقش خود توضیح داد: در فیلمنامه ما قصه‌ای که درباره جنگ است، خط داستانی عاشقانه پیش آمده و به نوعی انگیزه قهرمان ما عشق است و برای هدف بالای خود عشق را فدا می‌کند. به این دلیل چنین نقشی را بسیار دوست داشتم.

عبدالرضا نصاری دیگر باز یگر این فیلم گفت: وقتی فیلمنامه را خواندم به آقای دارابی گفتم چقدر این شخصیت می‌تواند در روند فیلم و قصه تاثیر گذار باشد؟ واقعا تاثیر گذاری نقش برای من بسیار مهم بود.

شفاه بیان کرد: درباره اهمیت ساختن چنین فیلمی صحبت می‌کنیم ولی می‌خواهم بگویم فردای روزی که عملیات صادق اتفاق افتاد در فرانسه با کسی صحبت می‌کردم و از شجاعت و شرافت ما تعریف می‌کردند. این فیلم اگر ساخته شده‌است معتقدم ما تازه سر خط هستیم. با توجه به فرصت‌های بین‌المللی چنین فیلمی را فیلم بین‌المللی بدانند و این فیلم را به دیده‌مردم بزرسانیم.

ساعد سهیلی باز یگر نقش اصلی این فیلم بیان کرد: برای عربی صحبت کردن بسیار تمرین کردم و باز یگری نیستم که صرفاً با استعداد کار خود را پیش ببرم و معتقدم که باز یگر سخت‌کوشی هستم. یک گروه در ارائه این بازی به من کمک کردند و من هم تلاش خود را کردم.

حسین دارابی گفت: مشاوران زنده‌ای در این فیلم کنار ما بودند و در برخی موارد هم به دلیل اقتضای سینمایی بودن کار دیگری می‌کردیم. ما الهامی از فیلم اوپنهايم نگرفته بودیم.

این است که بعضی پارودی‌ها در سینما خوب نیستند؛ زیرا ال‌زاما استفاده کردن از یک نوع سینما یا پارودی سینمایی کافی نیست و باید قسمت‌هایی (که از یک اثر دیگر اقتباس می‌شود) با درام منطبق باشد و اگر بخواهیم فقط نوستالژی ایجاد کنیم خیلی موفق نخواهد بود و بیشتر شبیه یک کولاژی می‌شود. به عنوان نویسنده سعی کردم اگر دیالوگ از فیلمی را استفاده می‌کنم که کسی که فیلم را ندیده حس کند دارد همان فیلم را می‌بیند. این نویسنده در پاسخ به اینکه در زمان نگارش به باز یگران فکر می‌کردید گفت: وقتی می‌نویسم هیچ باز یگری را در ذهنم نمی‌آورم؛ زیرا حس می‌کنم صدای باز یگر در ذهنم می‌آید و ذهنم سمت آن باز یگر می‌رود ولی پس از تکمیل فیلمنامه تقریباً انتخاب‌های شاهد احمدلو و پیشنهادات من، همین‌تر کیب بود. فاضل با بیان اینکه نقد اجتماعی داشتیم، گفت: ماجرا بسیار اغراق شده نمایش داده می‌شود؛ چرخش مالی یک صنف آنقدر نیست، اصلاً تا این اندازه در این صنف پولی نیست که این اتفاقات بیفتد اما ما یک نقد اجتماعی در زیر متن داشتیم. ما می‌خواستیم بگوییم افرادی که در حاشیه هستند وقتی به متن می‌آیند ممکن است این لغزش را داشته باشند یا آدم‌های پیرامونشان آنها را به قدری بزرگ می‌کنند که آنها متوجه‌می‌شوند.

روزنامه‌های اصلاحی و اجتماعی

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی

مدیر مسئول: رامین قربانیور

زیر نظر شورای سردبیری

سرویس استان‌ها: زیبا طباطبایی

آگهی‌ها: ۰۹۱۲۱۸۲۸۵۲۷ - ۸۸۸۳۹۴۵۱

سازمان شهرستان‌ها: ۸۸۸۴۹۸۴۲

چاپ:شاخه‌سبز

تهران: سپهرودی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

شعر و ادب

شعری از شعرای آکادمی پایتخت

سراینده: لیلی متولی



هر زمان دلتنگ دیدارم تمام شهر را

بانوای ناله‌های خویش برهم میزنم

چشم‌هایت واژه‌هایم را به چالش می‌کشند

تا که دیوانت شوم از عاشقی دم میزنم

در سکوت لحظه‌هایی که اسیر حسرت‌م

روی بوم خاطراتت رنگ ماتم میزنم

خبر

ار کسترملی ایران آغاز گر

«موسیقی فجر ۴۰» شد

ار کسترملی ایران با آثار آهنگسازان بزرگ ایران، آغازگر چهلمین جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر در تالار وحدت خواهد بود.

بهار - همایون رحیمیان رهبر ارکسترملی ایران، به جشنواره موسیقی فجر که ۴۰ سالگی خود را جشن می‌گیرد، اشاره کرد و گفت: جشنواره موسیقی فجر همچون دیگر جشنواره‌ها فراز و نشیب‌های بسیاری را تجربه کرده و مشکلات بسیاری را از سر گذرانده‌است اما این دوره هم اوضاع به خوبی پیش رفت و برنامه ریزهای درستی انجام گرفت و ارکسترملی ایران ۲۳ بهمن در تالار بسیاری روی صحنه می‌رود و درباره شرایط حال حاضر ارکسترملی اظهار کرد: ارکستر شرایط خوبی دارد و کارها هم به خوبی پیش رفته و تمرینات ارکستر برای جشنواره انجام گرفته‌است. رهبر ارکسترملی ایران در ادامه صحبت‌های خود با اشاره به رپرتوار و آثاری که در چهلمین جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر اجرا خواهد شد، گفت: رپرتوار «کارگان» انتخاب شده بدون کلام است و قرار است قطعاتی از آثار استادان ابوالحسن صبا، فریدون شهبازیان، امین‌الله شهیدی، حسین دهلوی… اجرا شود. معتقدم بهتر است که آثار اساتید که کمتر به آنها پرداخته شده با ارکسترملی اجرا شود، چرا که این عمل باعث می‌شود این آثار به گوش مخاطب برسد. نکته دیگر حضور سولیست در این برنامه است که در این اجرا امیر نظری نوازنده ویلن به عنوان سولیست ارکستر انتخاب شده‌است و قطعه شوشتری ابوالحسن صبا را می‌نوازند که بسیار کار زیبایی است. همچنین تنظیم آثار صبا بر عهده‌ماز یار حیدری بوده‌است.

وی به موضوع رپرتواری «کارگان» ارکستر اشاره و تصریح کرد: مشکل رپرتوار «کارگان» همیشه بوده و هست و سعی ما بر این بوده که رپرتواری «کارگان» خوبی جمع‌آوری کنیم. حتی در این راستا با یک تعداد از تنظیم‌کننده‌های توانمند صحبت‌هایی صورت گرفت و قرار است کارهایی سفارش داده شود و با بررسی این آثار اگر در حد انتظار بود از آنها بهره ببریم.

افتتاح چهلمین جشنواره موسیقی

فجر در هنرستان موسیقی پسران

چهلمین جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر ۲۳ بهمن با تجلیل از حسن ریاحی و حمید شاهنکیان در هنرستان موسیقی پسران افتتاح می‌شود.

مهر- در مراسم افتتاحیه چهلمین جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر که ۲۳ بهمن ساعت ۱۵ با تجلیل از حسن ریاحی و حمید شاهنکیان در هنرستان موسیقی پسران برگزار می‌شود ارکستر بادی برجی هنرستان دختران و پسران، سرود ملی ساخته حسن ریاحی را اجرا خواهد کرد. این اجرا تنها آغاز جشنواره است، بلکه به مناسبت هشتادسالگی حسن ریاحی و با تجلیل از این آهنگساز که سابقه ۱۱ سال دبیری جشنواره موسیقی فجر را در کارنامه هنری خود دارد، برگزار می‌شود.

همچنین، در این افتتاحیه جشن تولد ۷۵ سالگی حمید شاهنکیان، آهنگساز و ملودی‌پرداز برجسته سرودهای انقلابی، نیز همراه با تجلیل از این هنرمند برگزار خواهد شد. پخش کلیپ‌هایی از چهار دهه برگزاری جشنواره موسیقی فجر، گزارشی از روند اجرایی و اهداف این دوره از جشنواره توسط رضا مهدوی دبیر چهلمین جشنواره و اجرای موسیقی از دیگر برنامه‌های این آیین افتتاحیه است. چهلمین جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر از ۲۳ تا ۲۹ بهمن ۱۴۰۳ با حضور ۱۰۶ گروه موسیقی و ۱۷۷۱ هنرمند از سراسر جهان در ۱۰ تالار سطح شهر و هم‌زمانی اجساد ۲۱ استان برگزار می‌شود. چهلمین جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر به دبیری رضا مهدوی، ریاست احمد صدری، مدیریت اجرایی محمدعلی مرآتی به همت معاونت هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و با همکاری دفتر موسیقی ارشاد و انجمن موسیقی ایران و بنیاد رودکی از تاریخ ۲۳ تا ۲۹ بهمن ماه ۱۴۰۲ در تهران و استان‌های کشور برگزار می‌شود.

خبر

تهیه‌کننده «بازی خونی»:

اکثر بازیگران در شبکه‌نمایش خانگی

مشغول‌اند

تهیه‌کننده «بازی خونی» گفت: سکوهای تولید

فیلم و سریال (پلفرم‌ها) با توجه به هزینه زیادی که می‌کنند، بازیگران مطرح را راحت‌تر به کار می‌گیرند و به همین دلیل حضور بازیگران چهره در فیلم‌های سینمایی کم‌رنگ شده‌است.

«بازی خونی» درباره انتخاب بازیگران این فیلم گفت: انتخاب بازیگرانی که قبلاً در ژانر مشابه ایفای نقش کرده باشند، قاعداً اشتباه نیست اما در بعضی آثار تهیه‌کننده ترجیح می‌دهد بازیگری را داشته باشد که در این گونه اصلاً کار نکرده؛ مثل سارا حاتمی. ممکن است فیزیک بدن این بازیگر با شخصیت جور نباشد اما باعث می‌شود بازیگر فضای دیگری را تجربه کند و این در پروژه هم اثر می‌گذارد.

وی ادامه داد: انتخاب بازیگر به غیر از توجه فروش فیلم، به دلیل جنس بازی اوست که اهمیت پیدا می‌کند اما در چند سال اخیر پلفرم‌ها با توجه به هزینه زیادی که می‌کنند، بازیگران مطرح را درگیر کرده‌اند و حضور بازیگران چهره در فیلم‌های سینمایی کم‌رنگ شده‌است.

پروینی افزود: در زمان پیش تولید زمان محدودی داشتیم و وقتی بازیگر مورد نظر را نداشته باشیم، مجبور می‌شویم به سراغ بازیگران دیگر برویم.

این تهیه‌کننده درباره انتخاب برخی بازیگران گفت: اینکه از سطوح خوش‌رزم سال گذشته بزمیرغ گرفته و بازی قابل قبولی دارد، قطعاً در انتخاب ایشان بی‌تاثیر نبود. ترکیب بازیگران ما خوب است، مخاطب بازیگران را با سوار می‌کند که تیم قهرمان و ضدقهرمان چطور عمل می‌کنند.

بردیم تابصری، توضیح داد: با توجه به زمان کمی که در پس تولید داشتیم، تلاش کردیم از جلوه‌های ویژه میدانی بهره ببریم. و درگیر جلوه‌های بصری نشویم. عمده آنچه در فیلم می‌بینید جلوه‌های ویژه میدانی است. پروینی تأکید کرد: در جلوه‌های ویژه میدانی، هم حس بازیگر درست است و هم طبیعی‌تر و واقعی‌تر به چشم می‌آید. فیلم در تدوین و پس تولید، تغییراتی خواهد داشت تا بر این نمایش عمومی آمده‌شود.

نمایش «ماهرخ»: روایتی از عشق در

سه‌بعدمادروزی، تاریخی‌و شاعرانه

ابوالفضل حاجی علی‌خانی کارگردان نمایش

«ماهرخ»، این اثر را روایتی از عشق در سه بُعد

امروزی، شاعرانه و عارفانه‌می‌داند.

مهر - ابوالفضل حاجی علی‌خانی نویسنده و کارگردان نمایش «ماهرخ» که این روزها در عمارت نوفل لوشاتو روی صحنه‌است درباره مفهوم و رویکر د این اثر نمایشی بیان کرد: عشق، که مسبب پیدایش کائنات و مقصد خلقت است، موضوع و مضمون اصلی این نمایش محسوب می‌شود. در «ماهرخ» این مفهوم از سه زاویه بررسی شده است: عشق امروزی عزیز و ماهرخ، عشق شاعرانه لیلی و مجنون، و عشق عارفانه شیخ صنعان و دختر ترسا. مادر و هله اول تلاش کردیم اهمیت این مفهوم را به تصویر بکشیم و نشان دهیم که عشق از دیروز تا به امروز و حتی در آینده، همواره دستخوش برداشت‌های متفاوتی بوده‌است.

وی درباره ارتباط نمایش با مخاطبان عنوان کرد: به نظر من، «ماهرخ» توانسته با طیف وسیعی از مخاطبان، از فرهنگی و دانشگاهی گرفته تا تجاری و صنعتی و در تمامی گروه‌های سنی از ۹۰ تا ۹۰ سال ارتباط برقرار کند. بازخوردهای حقیقی و مجازی که از اجراهای دور اول و دوم دریافت کردیم، نگاه این موضوع است. کارگردان نمایش «ماهرخ» در ادامه درباره شیوه اجرایی این اثر توضیح داد: نحوه نگارش متن و اجرای نمایش تحت تأثیر مقوله‌های متعددی همچون دانش ادبی، تاریخی، جامعه‌شناسی و روان‌شناسی مخاطب بوده‌است. تمام تلاش مادر راستای تولید اثری از رשמند بود که بتواند لبخندی بر لب مخاطب بنشاند، چشمی را نمک‌کند و تلنگری به فکر تماشاگر تئاتر بزند.